
سیّدعبّاس عراقچی:
 در دفاع از منافع و تمامیت ارضی 

حد و مرزی نداریم
وزیر امور خارجه تاکید کرد: ایران در حفاظت و دفاع از منافع و 
تمامیت ارضی و مردم، هیچ حد و مرزی برای خود قائل نیست. 
سیّدعبّاس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران عصر 
 KHAMENEI.IR  رسانه با  گفت وگو  در  آبان ۱۴۰۳  پنجم  شنبه 
ضمن اعلام اینکه ایران در حفاظت و دفاع از منافع و تمامیت ارضی و 
مردمش هیچ حد و مرزی برای خود قائل نیست تأکید کرد در جریان 

سفرهای اخیر منطقه ای توانایی ایران برای دفاع و زدن ضربه  ...  صفحه 7 

سیدرضا اکرمی: 
آرامش و هوشیاری مردم 

پروپاگاندای غرب را بی اثر کرد
بازار،  هیچ  گفت:  مبارز  روحانیت  جامعه  مرکزی  شورای  عضو 
مدرسه و اداره ای تعطیل نشده چون مردم در طول سالهای بعد 
از پیروزی انقلاب اسلامی با انواع و اقسام پدیده ها و حوادث روبرو 
شده و از آن آگاهی دارند به همین دلیل واکنش شان به تجاوز رژیم 
صهیونیستی معمولی و عادی است. حجت الاسلام والمسلمین 
سیدرضا اکرمی در گفت وگویی اظهارداشت:واکنش اولیه به تجاوز 
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در نظر دارد تعدادی از املاک مسکونی ، تجاری ، اداری و اراضی متعلق به خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد 
مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( www.setadiran.ir با شماره مزایده  ۲۰۰۳۰۰۵۱۱۴۰۰۰۰۰۱ با شرایط 
نقد و اقساط و بدون دریافت کارمزد به فروش برساند. تاریخ انتشار در سامانه: ۱۴۰۳/۰8/۰۳ لغایت ۱۴۰۳/۰8/2۴  مهلت دریافت اسناد: 
تا مورخ ۱۴۰۳/۰8/۱۳ ساعت ۱۴ تاریخ بازدید: ۱۴۰۳/۰8/۰۳ لغایت ۱۴۰۳/۰8/2۱ همه روزه بجز ایام تعطیل از ساعت 8 لغایت ۱۳ 
به اداره حقوقی، املاک و مستغلات استان قم به نشانی:خیابان امام خمینی)ره(/خیابان آیت الله سعیدی/ساختمان مرکزی کمیته امداد 
امام خمینی)ره( استان قم مراجعه فرمایند. )تلفن: ۳6۱۵76۲9( - مهلت ارسال پیشنهاد: از تاریخ ۱۴۰۳/۰8/۰۳ ساعت 8صبح لغایت 
۱۴۰۳/۰8/2۴ ساعت ۱۳ - تاریخ بازگشایی پاکات: ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۳/۰8/26 در سالن جلسات اداره کل کمیته امداد امام 

خمینی)ره( استان قم خواهد بود - تاریخ اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۰8/29 می باشد. 
ملاحظات:

۱( برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک 
دولت می باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده ارسال پیشنهاد قیمت و 

اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲( کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و 

انتخاب می باشد.
۳( متقاضیان برای شرکت در مزایده می بایست سپرده ای به میزان ۵% قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود را طی ضمانتنامه بانکی یا 
واریز نقدی در وجه کمیته امداد استان قم تهیه و تصویر ضمانت نامه یا فیش واریز وجه را در سامانه بارگزاری نمایند )شماره حساب واریز سپرده 
۰۱7۰۰۰7۰۰۰۰۰۴ با شناسه ۳7۰۰۵7 بانک ملی شعبه سعیدی قم( و اصل موارد موصوف تحویل اداره مالی گردیده و رسید دریافت 

گردد.
۴( هزینه شرکت در مزایده )خرید اسناد( مبلغ ۲/۰۰۰/۰۰۰ریال می باشد که می بایست به شماره حساب ۰۱۰۱۳۴۱۳۳۰۰۰9 در وجه 

کمیته امداد استان قم شعبه آزادی واریز نمایند.)فیش واریزی در سامانه بارگزاری شود(
۵( کمیته امداد )فروشنده( در رد یا  قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده یا ابطال آن به هر شکل مجاز و مختار 

است.
6( پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرم های شرکت 

در مزایده که از طریق کمیته امداد امام خمینی)ره( ارائه می گردد الزامی است.
7( حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه بازگشائی پاکات)سامانه ستاد( آزاد است و عدم  حضور هریک یا کلیه شرکت 

کنندگان موجب هیچ ادعایی از طرف آنان نخواهد بود.
8( مذکوراً توصیه می شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ 

شرایط شرکت در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید بعمل آورند.
9( دریافت اقساط طی چک های صادره صیادی از سوی بانک ها )بجز صندوق قرض الحسنه( قابل دریافت بوده و از دریافت چک های 

مربوط به حسابهای قدیمی،غیر صیادی و سفته معذور می باشیم.
۱۰( درصورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت ۵ روز کاری عودت داده خواهد شد.

۱۱( مدت زمان واریز وجه جهت عقد قرارداد 7 روز پس از اعلام به برنده می باشد.
۱۲( متقاضیان پس از انتخاب ملک مورد نظر قبل از ارائه پیشنهاد می بایست حتماً فرمهای مربوطه علی الخصوص فرم مبایعه نامه را اخذ و 

پس از تکمیل و امضاء در سامانه ستاد بارگزاری نمایند.
۱۳( پیگیری اخذ مفاصا حساب های لازم و پرداخت هزینه های مربوط به تنظیم سند تماماً و کمالًا به عهده خریدار می باشد.

کمیته امداد امام خمینی )ره( استان قم| مزایده فروش  املاک و مستغلات

کمیته امداد امام خمینی )ره( استان قم 

شناسه آگهی: 1814388 

توصیه های ایمنی شرکت گاز استان قم به شهروندان گرامی

عبور دودکش های وسایل گازسوز بایستی از دیوار های گرم ساختمان یا حداقل عایقکاری شود تا دمای 
خود را از دست ندهد در صورت سرد شدن دودکش امکان خروج این گازها وجود  نخواهد داشت.

شهردار قم:

ایجاد زیرساخت ها 
درجمکران نیازمند 

حمایت ویژه است

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قم:

قم موقعیت ویژه ای 
برای سرمایه گذاری 
در صنایع نوین دارد

صفحه 8

صفحه 5

دبیر اجرایی خانه کارگر قم  تاکید کرد:

ضرورت حمایت بیشتر 
مسئولان از کارگران

مدیردرمان  تامین اجتماعی استان قم خبرداد:

رشد 12 درصدی 
اعمال جراحی در 

بیمارستان امام رضا)ع(

صفحه 8

صفحه 4

بی خردی بزرگِ یک رژیم کوچک!

پدافند ایران برتر از گنبد آهنین
صفحه 7

معاون دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم :

همایش »حزب الله زنده 
است« درقم برگزار می شود

مدیرکل پدافند غیرعامل استان قم 
مطرح کرد:

اجرای 650 برنامه در هفته 
پدافندغیرعامل 

صفحه 4

صفحه 4

استاندار قم مطرح کرد:

با مشکلات قم آشنا هستم
شایسته سالاری و تخصص معیار انتخاب مدیران

صفحه  8

معاون فرهنگی و تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی 
حوزه علمیه قم گفت: همایش »حزب الله زنده 
دفتر  به همت  آبان ماه   7 دوشنبه  روز  است« 

تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم برگزار می شود.
حجت الاسلام والمسلمین روستا آزاد، نشست 
خبری همایش »حزب الله زنده است« که دوم ...

گفت:  قم  استان  غیرعامل  پدافند  مدیرکل 
سطح  در  غیرعامل  پدافند  هفته  با  همزمان 
استان قم بیش از 6۵۰ برنامه در راستای افزایش 
تاب آوری مردم در شرایط بحران اجرا می شود. 
مدیرکل پدافند غیرعامل استان قم در گفتگویی 
با بیان اینکه هفته پدافند غیر عامل با شعار »تدبیر 
آبان ماه در  تا ۱۱  آبان  از ۵  امنیت فردا«  امروز 
سطح استان قم برگزار می شوداظهارداشت : ...

 عکس : هادی چهرقانی
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پشت پرده حمله بامداد شنبه چه بود؟
حمله  خبر  ماه،  آبان   ۵ شنبه  روز  بامداد 
محدود رژیم صهیونیستی به برخی اهداف 
در گوشه و کنار کشورمان توجه افکار عمومی 
را به خود جلب کرد. ارزیابی ابعاد این حمله 
توسط کارشناسان و تحلیل گران مختلف به 
خوبی نشان می دهد که این حمله که مقامات 
اسرائیلی از آن به عنوان »روزهای پاسخ« یاد 
عمومی  افکار  توجه  جلب  هدف  با  کردند، 

داخلی رژیم و تأثیرگذاری بر رسانه ها صورت گرفت.
نکته جالب توجه اینجاست که با وجود تبلیغات گسترده رسانه های عبری 
و غربی، تجزیه و تحلیل واقعیت های موجود نشان می دهد که این اقدام 
نه تنها اثرگذاری خاصی نداشته، بلکه بیشتر تلاشی برای انحراف توجهات از 
مشکلات داخلی رژیم و جنایات پرشمارش ارتش اسرائیل در جنگ غزه و 
لبنان و حفظ وجهه کابینه نتانیاهو در برابر چالش های داخلی و منطقه ای 

محسوب می شود.
بایستی به این نکته توجه داشت در طول دهه های گذشته و تا به امروز، 
مقامات رژیم صهیونیستی همواره با اشاره به تهدیدهای خارجی متوجه 
موجودیت این رژیم، همزمان با تصویرسازی منفی از اضلاع مختلف جبهه 
مقاومت خصوصا ایران اسلامی، سعی در القای تصویر یک قدرت نظامی 

شکست ناپذیر را از خود را داشته اند.
البته بر کسی پوشیده نیست که کشورمان به دلیل توانایی های دفاعی 
گسترده، تکنولوژی پیشرفته در حوزه های موشکی، پهپادی و راداری و نیز 
نیروی نظامی قدرتمند، یکی از مهم ترین بازیگران منطقه ای است و هرگونه 
اقدام نظامی علیه کشورمان با پاسخی سخت و کوبنده مواجه خواهد شد. 
این امر بر سیاست  بازدارندگی کشورمان مبتنی بر حفظ حاکمیت و امنیت 
منطقه ای و بین المللی تأکید دارد و نشان می دهد که ورود به درگیری نظامی 
گسترده با ایران اسلامی نه تنها برای اسرائیل، بلکه برای کل منطقه و حتی 
قدرت های غربی تبعات غیرقابل پیش بینی خواهد داشت. از این رو، رژیم 
با  تبعات غیر قابل جبران هرگونه درگیری گسترده  با فهم  صهیونیستی 
کشورمان صرفاً به حملات محدود و پراکنده و عمدتاً تروریستی و خرابکارانه 

بسنده می کند که بیشترین کارکرد آن ها جلب توجه رسانه ای است.
ضعف های ساختاری رژیم صهیونیستی

در  داخلی  بحران های  لبنان،  و  غزه  فرسایشی  جنگ  تداوم  بر  علاوه 
اراضی اشغالی فلسطین خصوصاً اعتراضات مردمی علیه فساد ساختاری 
و ناکارآمدی های دولت نتانیاهو همچنان در جریان است. از این رو کابینه 
امنیتی رژیم تصور می کند در شرایطی که ادامه بی حاصل جنگ غزه و لبنان 
و همچنین تداوم مشکلات داخلی از جمله تورم، اختلافات طبقاتی و فساد 
سیاسی مشروعیت دولت را تهدید می کند، هدایت افکار عمومی به سمت 
تهدیدات خارجی می تواند به عنوان ابزاری برای کاهش فشارهای داخلی 
و حفظ قدرت استفاده شود. به عبارت دیگر، سران اسرائیل با بزرگنمایی 
تهدید ایران و برجسته سازی حمله بی اثر بامداد شنبه، به عنوان یک اقدام 
نظامی مهم، سعی در افزایش روحیه ملی و جلب حمایت داخلی دارند. 
این سیاست  مذبوحانه در عین حال باعث می شود که رژیم صهیونیستی از 
مسئولیت پذیری در قبال چالش های اجتماعی و اقتصادی گریزان شود و با 
تمرکز بر سیاست های خارجی و تبلیغات نظامی، ضعف های داخلی خود را 

پنهان کند.
اقدامات بامداد شنبه، در واقع نماد بارزی از ضعف های ساختاری این رژیم 
است که به جای پرداختن به مشکلات واقعی گریبانگیر این رژیم، به دنبال 
انحراف افکار عمومی خود و جهان است. این امر نشان می دهد که کابینه 
این رژیم دیگر توان کافی برای پاسخ گویی به شرایط حاصل از عملیات طوفان 
الاقصی را ندارد و با ایجاد تهدیدات ساختگی، به دنبال فریب افکار عمومی 

و تثبیت خود است.
علاوه بر ناکارآمدی حملات نظامی محدود رژیم صهیونیستی از منظر 
رژیم  بین المللی  اعتبار  و  وجهه  بر  می تواند  اقدامات  گونه  این  نظامی، 
ناتوانی  از  به خوبی  جهانی  جامعه  بگذارد.  منفی  تأثیر  نیز  صهیونیستی 
اسرائیل در مقابله با کشورمان و دیگر اضلاع جبهه مقاومت آگاه است و 
حملات محدود و پراکنده ای که به ادعای این رژیم علیه کشورمان صورت 
گرفت، بیشتر به عنوان تلاشی برای حفظ موقعیت داخلی این رژیم ارزیابی 
می شود. از سوی دیگر، هر گونه نقض آشکار حاکمیت کشورها و تجاوز به 
مرزهای دیگر موجب محکومیت گسترده بین المللی می شود و اعتبار سیاسی 
اسرائیل را در سطح جهانی خدشه دار می کند همانگونه که در ماجرای اخیر 
نیز شاهد هستیم که کشورهای زیادی حملات اخیر رژیم صهیونیستی علیه 
کشورمان را محکوم کرده و آن را مخالف قوانین بین المللی برشمردند. در 
نتیجه، اقدامات متجاوزانه اسرائیل نه تنها نتوانسته منجر به کسب دستاوردی 
و  تند  واکنش های  باعث  بلکه  رژیم شود،  این  برای  دیپلماتیک  و  نظامی 
موضع گیری های منفی از سوی کشورهای مختلف شده که این امر نیز به 

کاهش اعتبار آن در عرصه جهانی انجامیده است.
اذعان به قدرت فزاینده ایران

حملات محدود اسرائیل به اهدافی در ایران، نه تنها نشان دهنده ضعف های 
عملیاتی و نظامی این رژیم است، بلکه واقعیت مهمی را هم آشکار می سازد: 
»ایران به عنوان یک قدرت مقتدر منطقه ای به خوبی می تواند تهدیدات را 
مدیریت کند و در صورت لزوم، پاسخ مناسب و کوبنده ای را به آن ها ارائه 

دهد.«
این گزاره تاکنون توسط اندیشکده های مختلف غربی و شرقی طرح و 
به نوبه خود یک دستاورد مهم برای کشورمان  مورد تاکید قرار گرفته که 
بر اصل  اینکه کشورمان همواره  به  توجه  با  این  بر  تلفی می شود. علاوه 
تهدیدات  مقابل  در  و  تأکید داشته  امنیت منطقه ای  و حفظ  بازدارندگی 
همواره با برخورد منطقی و خویشتن داری، موضع گیری کرده است، این 
امر نشان می دهد که سیاست های تدافعی و بازدارنده کشورمان به شکلی 
مؤثر توانسته است تهدیدات خارجی را کنترل کند. از طرفی، سیاست های 
مدبرانه کشورمان در زمینه توسعه تجهیزات بومی، نیروی انسانی متخصص 
و تکیه بر تکنولوژی های پیشرفته دفاعی، یک چالش جدی پیش روی رژیم 
صهیونیستی ایجاد کرد و آن ها را از ترس تلفات سنگین از هرگونه اقدام جدی 
علیه کشورمان باز داشت. علاوه بر این اگر انبوه سامانه های بومی سازی 
امروز وجود نداشتند، شاید رژیم صهیونیستی  پدافندی کشورمان  شده 
بدون کمترین مانع و تهدیدی می توانست دست به هدف قرار دادن مراکز 

استراتژیک کشورمان بزند.
به طور کلی با وجود تهدیدات مداوم رژیم صهونیستی علیه کشورمان 
خصوصاً حمله بامداد روزشنبه، به نظر می رسد که این رژیم بیش از آنکه 
به دنبال دستیابی به نتایج عملی و نظامی باشد، قصد دارد با استفاده از 
تبلیغات رسانه ای، افکار عمومی خود و جهان را از جنگ غزه و لبنان منحرف 
نماید. به عبارت دیگر، اقدامات محدود رژیم صهیونیستی تنها به عنوان 
ابزاری در راستای سیاست های بقا و تبلیغات داخلی استفاده می شود و از 

واقعیت تهدید نظامی علیه کشورمان فاصله دارد.
در پایان ذکر این نکته ضروری است که نظام سیاسی کشورمان به خوبی 
اثبات کرده است که با رویکرد منطقی و غیرهیجانی و آمادگی دفاعی بالا 
همواره تهدیدات خارجی را با هوشمندی کنترل کرده که این امر نشان دهنده 
درک بالای رهبران سیاسی کشورمان از واقعیت های سیاسی و امنیتی منطقه 
است که تداوم آن در آینده قطعاً زمینه ساز تحمیل شکست های بزرگی به رژیم 

صهیونیستی و حامیان منطقه ای و فرامنطقه ای آن خواهد شد.
کارشناس مسائل بین الملل

اخبار

نماینده مردم اهواز در مجلس:

پدافند هوایی ایران در بالاترین سطح 
آمادگی قرار داشت

نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی گفت:پدافند هوایی ایران در 
بالاترین سطح آمادگی بود،با تمام توان و آمادگی ایستاد،هر آمادگی هزینه ای 

دارد و هزینه آن شهادت ۲ جوان بود.
محمد امیر در خصوص حمله جمعه شب گذشته اسرائیل به کشور جمهوری 
اسلامی ایران، بیان کرد: کشور جمهوری اسلامی ایران همیشه این گفتمان را 

دارد که تعلل نمی کنیم و شتاب زده هم عمل نخواهیم کرد.
وی با بیان اینکه باید ابعاد حمله بررسی تا میزان خسارت ها مشخص شود، 
تصریح کرد: این باید بررسی شود که اسرائیل چگونه جرأت کرده دست به 

چنین اقدامی بزند.
نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی در 
خصوص واکنش مردم به حمله گفت: در قسمتی از کشور که تعرض صورت 
گرفته آرامش در زندگی ها حاکم است و گویی هیچ اتفاقی رخ نداده چرا که 
اسرائیل در مقابل عظمت جمهوری اسلامی ایران هیچ عددی نیست. حتی 
در محاوره های عمومی مردم نیز اثر آن چنانی از این حمله نیست و قطعاً این به 

دلیل شجاعت ملت ایران است.
نماینده مردم اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس شورای اسلامی با 
اشاره به شهادت تعدادی از جوانان ارتش جمهوری اسلامی ایران، عنوان کرد: 
خیلی ها از جنگ استفاده می برند و به دنبال بیشتر شدن تنش ها بودند، ایران 

آمادگی داشت و می دانست شاید شیطنتی رخ بدهد و تنش ایجاد کند.
امیر اضافه کرد: پدافند هوایی ایران در بالاترین سطح آمادگی بود، با تمام 
توان و آمادگی ایستاد، هر آمادگی هزینه ای دارد و هزینه آن شهادت جوانان بود 
که جان خود را برای عزت و افتخار کشور تقدیم کردند، بنده نیز شهادت آنها را به 

ملت ایران تسلیت عرض می کنم.
 

سیدرضا اکرمی: 

آرامش و هوشیاری مردم پروپاگاندای 
غرب را بی اثر کرد

عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز گفت: هیچ بازار، مدرسه و اداره ای 
تعطیل نشده چون مردم در طول سالهای بعد از پیروزی انقلاب اسلامی با 
انواع و اقسام پدیده ها و حوادث روبرو شده و از آن آگاهی دارند به همین دلیل 

واکنش شان به تجاوز رژیم صهیونیستی معمولی و عادی است.
گفت وگویی  در  اکرمی  سیدرضا  والمسلمین  حجت الاسلام 
اظهارداشت:واکنش اولیه به تجاوز هوایی اسرائیل در کل ایران به خصوص در 
تهران، خوزستان و ایلام نشان از عادی بودن زندگی مردم دارد. در هیچ نقطه ای 
در این سه شهر هیچ تعطیلی یا نابسامانی مشاهده نمی شود و مردم زندگی 
عادی و معمول شان را از دقایق اولیه صبح شروع کردند. هیچ بازار، مدرسه 
و اداره ای تعطیل نشده چون مردم در طول سالهای بعد از پیروزی انقلاب 
اسلامی با انواع و اقسام این پدیده ها و حوادث روبرو شده و از آن آگاهی دارند 

به همین دلیل واکنش شان به تجاوز رژیم صهیونیستی معمولی و عادی است.
اکرمی متذکر شد: با اقدامی که سحرگاه شنبه اسرائیل انجام داد مردم ایران 
هوشیارتر از هر زمان دیگری شدند که اگر نیاز شد پاسخی قاطع و در خور 

بدهند.
وی ایجاد نارضایتی اقتصادی در مردم و نشر اخباری مبنی بر مراجعه به 
پمپ بنزین ها و بانک ها را اقدام رسانه های رژیم صهیونیستی و پروپاگاندای 
غرب برای آزار مردم ایران عنوان کرد و گفت: مردم ایران امتحان شان را در 
جنگ تحمیلی به خوبی پس دادند آن هم در شرایطی که کشور تازه از لوث 
رژیم طاغوت پاک شده بود و زیرساخت های سیاسی، نظامی و دفاعی کشور در 
ضعیف ترین وضعیت ممکن بود. با این حال با وحدت و همراهی بین امام و ملت 
از 8 سال جنگ تحمیلی با سرافرازی گذر کردند. اگرچه آن سال ها، سالهای 
سختی برای مردم بود اما هجوم خارجی موجب اتحاد و همدلی مردم و بسیج 

همگانی شد.
عضو شورای مرکزی جامعه روحانیت مبارز یادآور شد: حریت و آزادگی مردم 
ایران بزرگ ترین خصوصیتی است که مانع از تن دادن به زندگی در سایه ترس، 
وحشت، تحقیر و ذلت می شود. جهان در دوران دفاع مقدس شاهد بود که مردم 
ایران با دستان خالی با شهامت و شجاعت غیر قابل وصف چگونه یک تنه در 
برابر آمریکا، عراق و اعراب و غرب که اکنون نیز در حمایت از زیاده گویی های 

صهیونیست ها سکوت کرده اند، ایستاد.
 

 عللاء الدین بروجردی :

 قدرت پدافند ایران باعث تحقیر 
رژیم صهیونیستی شد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی 
رژیم  تحقیر  باعث  ایران  اسلامی  جمهور  پدافند  قدرت  که  این  بر  تاکید  با 
صهیونیستی شد، گفت: در مقابل زندگی مخفیانه مردم سرزمین های اشغالی 

در پناهگاه، روال فعالیت عادی مردم ایران در جریان است.
عللاء الدین بروجردی  درباره حمله تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی که بامداد 
روز شنبه - پنج آبان ماه - به برخی از مواضع جمهوری اسلامی ایران صورت 
گرفت، افزود: رژیم صهیونیستی از آنجا که در ۲ عملیات قبلی وعده صادق ۱ و 
۲ شکست را پذیرفته بود، عملیات اخیر را علیه مواضع جمهوری اسلامی ایران 

با هدف روحیه دادن به نیروهای شکست خورده خود انجام داد.
عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با بیان اینکه رژیم 
صهیونیستی با این اقدام، دچار اشتباه محاسباتی شدیدی شد، تصریح کرد: 
پدافند هوایی کشور در برابر این تجاوز، قدرت نمایی بزرگی انجام داد و اقتدار 
جمهوری اسلامی را به رخ رژیم صهیونیستی و حامی آن یعنی آمریکا را کشید و 
این رژیم را تحقیر کرد. نماینده مردم لارستان در مجلس شورای اسلامی گفت: 
پدافند هوایی کشور به روز و بسیار فراتر از گنبدآهنین رژیم صهیونیستی عمل 

کرد و بسیاری از حملات هوایی آنها را رهگیری و خنثی کرد.
وی یادآور شد: رژیم صهیونیستی با تجاوز به خاک ایران به جای اینکه اقتدار 
خود را که مدعی آن است، به نمایش بگذارد، در عمل جمهوری اسلامی ایران 

این قدرت نمایی را با اقتدار و پدافند هوایی خود به جهان نشان داد.
 

 ارتش جمهوری اسلامی ایران :

تعداد شهدای دفاع از حریم ایران 
به ۴ نفر رسید

ارتش جمهوری اسلامی ایران با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد: تعداد شهدای 
دفاع از حریم ایران به چهار نفر رسید.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در پی حملات 
تجاوزکارانه رژیم صهیونی در بامداد شنبه پنجم آبان ۱۴۰۳، شهیدان »سرگرد 
سجاد منصوری« و »استوار مهدی نقوی« دو نفر دیگر از کارکنان ارتش که در 
دفاع از امنیت آسمان ایران اسلامی مجروح شده بودند، عصر روز)شنبه( به 
یاران شهید خود پیوستند. شهیدان والامقام سرگرد حمزه جهاندیده و استوار 
محمد مهدی شاهرخی فر از رزمندگان ارتش جمهوری اسلامی ایران نیز بامداد 
شنبه حین مقابله با پرتابه های رژیم جنایتکار صهیونیستی به شهادت رسیده 

بودند.

معاون اول رئیس جمهور گفت: دولت چهاردهم در حوزه اقتصادی، بهبود 
معیشت مردم و حفظ ثبات بازار را از اصول مهم می داند و همه بخش های 

اقتصادی باید تلاش کنند تا آرامش بازار ها پیش از قبل تقویت شود.
محمدرضا عارف صبح روزشنبه در جلسه هماهنگی مدیریت بازار ارز و 
بورس، با بیان آنکه راهبرد ثبات بازار که راهبرد اصولی دولت است، بصورت 
دستوری قابل اجرا نیست گفت: باید با برنامه ریزی مناسب با سایر نهاد های 

پولی و مالی، به سمت شرایط مطلوب حرکت کرد.
و ذخیره سازی کالا های  تامین  اینکه  بیان  با  رئیس جمهور  اول  معاون 
اساسی و مورد نیاز، بحث جدی دولت است گفت : در این زمینه همه باید پای 
کار بیاییم و آرامشی را که در بازار وجود دارد، همچنان حفظ کنیم و مطمئن 
باشیم که حتی در شرایط دشوار نیز هماهنگی و گفتگوی صادقانه با مردم، 

آرامش را به بازار و جامعه تزریق خواهد کرد.
در این جلسه، بعد از ارائه گزارشی درباره فعالیت های صورت گرفته در زمینه 
مدیریت بازار ارز از سوی مسئولان بانک مرکزی، برنامه های این حوزه و از 

جمله تامین و تخصیص ارز ذخایر کالا های اساسی مورد بحث قرار گرفت.
در ادامه جلسه، همچنین مدیران بانک مرکزی، از روند کاهشی تورم بعد از 
شروع کار دولت چهاردهم، فعالیت های صورت گرفته در جهت افزایش ذخایر 
ارز و طلا و شرایط بسیار مناسب کشور در این دو حوزه، تقویت عرضه در بازار 
حواله، عرضه مناسب ارز مسافرتی و اسکناس و افزایش عرضه ارز نیمایی و 
برگزاری حراج سکه طلا برای از بین بردن حباب سکه، گزارش کاملی ارائه 

کردند.
افزایش ذخایر کالا های اساسی نیازمند تخصیص و تأمین ارز 

در بخش دیگری از این جلسه، وزیر صمت نیز در خصوص شیوه مدیریت 
ثبت سفارشات و تخصص ارز کالاها، مواد اولیه و ماشین آلات، گزارشی ارایه 

و نسبت به تسریع در گشایش اعتبارات و کاهش صف انتظارات تاکید کرد.
وزیر جهاد کشاورزی نیز با تاکید به اینکه افزایش ذخایر کالا های اساسی 
و تخصیص و تأمین ارز از مهمترین دغدغه های این وزارتخانه است گفت: با 

اختصاص ارز، این کار کلیدی و مهم صورت خواهد گرفت. 

گفت وگوی صریح با رسانه ها و مردم و ارائه گزارش از اقدامات صورت گرفته 
در حوزه ارزی و کنترل بازار ارز، از دیگر موضوعاتی بود که در این جلسه مورد 
تاکید قرار گرفت و اعضای جلسه خواستار آن شدند که با بیان دقیق فعالیت 
ها، آرامش و اعتماد جامعه و بازار به عملکرد دولت بازگردد و از گسترش 
شایعات و آشفتگی روانی و ایجاد تورم های کاذب بعد از وقوع هر حادثه از 

سوی افراد سودجو جلوگیری شود.
در ادامه این جلسه، رحمت اله صیدی، رئیس سازمان بورس اوراق بهادار 
بعد از ارائه گزارشی جامع درباره راهکار های ارتقاء و رشد بازاربورس، خواستار 

همکاری بانک مرکزی و نهاد های مالی در این حوزه شد.
وی اطلاع رسانی دقیق و صادقانه، کنترل بازار های موازی و کاهش نرخ 
تامین مالی، رفع موانع سودآوری شرکت های بورسی را از جمله سیاست های 
تاثیر گذار بر رشد بازار سهام برشمرد و از اجرای برنامه »اصلاح سودآوری 

شرکت ها« در شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ خبر داد.
وزیر اقتصاد نیز در این جلسه خواستار تجدید نظر در سیاست های کلان 

پولی و بانکی نظیرنرخ بهره، نظارت بر بانک ها و انتشار اوراق دولتی شد.

مرکز ارتباطات ستاد کل نیروهای مسلح با صدور اطلاعیه ای درباره تجاوز 
نظامی رژیم صهیونیستی تاکید کرد: در این اقدام نامشروع و غیرقانونی، با 
آمادگی پدافند هوایی کشور تعداد قابل توجهی از موشک ها ردگیری و رهگیری 
شده و از ورود هواپیماهای دشمن به حریم هوایی کشور جلوگیری به عمل آمده 

است.
مرکز ارتباطات ستاد کل نیروهای مسلح روز شنبه پنجم آبان ۱۴۰۳ در این 
اطلاعیه تصریح کرد: »به اطلاع ملت شریف و غیور ایران اسلامی می رساند 
هواپیماهای دشمن صهیونی در تجاوزی آشکار و مغایر با قوانین بین المللی 
بامداد امروز شنبه ۵ آبان ماه با استفاده از فضای در اختیار ارتش تروریستی آمریکا 
در عراق در یکصد کیلومتری مرزهای ایران و از راه دور، تعدادی موشک دور بردِ 
هواپایه که دارای سر جنگی بسیار سبک در حدود یک پنجم کلاهک موشک های 
بالستیک ایرانی می باشد به سمت برخی از رادارهای مرزی در استان های ایلام، 
خوزستان و اطراف استان تهران پرتاب نموده که در پی عملکرد به موقع پدافند 
هوایی کشور، خسارت محدود و کم اثری را وارد و چند سامانه راداری آسیب دیده 

که تعدادی بلافاصله ترمیم و برخی نیز در حال ترمیم هستند.«
در این اطلاعیه آمده است: »در این اقدام نامشروع و غیرقانونی، با آمادگی 

پدافند هوایی کشور تعداد قابل توجهی از موشک ها ردگیری و رهگیری شده و 
از ورود هواپیماهای دشمن به حریم هوایی کشور جلوگیری به عمل آمده است.«

مرکز ارتباطات ستاد کل نیروهای مسلح در این اطلاعیه افزود: »جمهوری 
اسلامی ایران ضمن محفوظ دانستن حق پاسخ قانونی و مشروع خود در وقت 
مقتضی، برقراری آتش بس پایدار در غزه و لبنان برای جلوگیری از کشتار مردم 

بی پناه و مظلوم را مورد تأکید قرار می دهد.«
در این اطلاعیه تصریح شده است: »به دولت تروریست پرور و جنایتکار امریکا 
که نقش محوری در حمایت و پشتیبانی همه جانبه از اقدامات مجرمانه رژیم 
صهیونی در برهم زدن امنیت منطقه دارد، هشدار داده می شود برای جلوگیری از 
گسترش درگیری و ناامنی در منطقه و کشتار مردم بی گناه به ویژه در غزه و لبنان 
این رژیم غیرقانونی و نامشروع را مهار نموده و خود و هم پیمانانش را در باتلاقی که 

آن رژیم اشغالگر ایجاد نموده است؛ بیش از این گرفتار ننماید.«
مرکز ارتباطات ستاد کل نیروهای مسلح در این اطلاعیه افزود: »از مردم شریف 
ایران، رسانه ها، صاحب نظران و کارشناسان تقاضا می گردد که به شایعات و 
روایت های غیر معتبر توجه ننموده و اخبار صحیح را از طریق مبادی رسمی و 

رسانه ملی دنبال نمایند.«

ستاد کل نیروهای مسلح: 

از ورود هواپیماهای رژیم صهیونی به حریم هوایی کشور جلوگیری شد

نوید کمالی*

در  بیانیه ای  صدور  با  ایران  خارجه  امور  وزارت 
خصوص اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی اعلام 
کرد که جمهوری اسلامی ایران با ابتنای بر حق ذاتی 
دفاع مشروع که در ماده ۵۱ منشور ملل متحد نیز 
منعکس شده است، خود را محق و موظف به دفاع در 

برابر اعمال تجاوزکارانه خارجی می داند. 
امور  است:وزارت  زیر  شرح  به  بیانیه  کامل  متن 
تجاوزکارانه  اقدام  ایران  اسلامی  جمهوری  خارجه 
رژیم صهیونیستی علیه چند مرکز نظامی در ایران را به 
عنوان نقض آشکار حقوق بین الملل و منشور سازمان 
ملل متحد، به ویژه اصل منع تهدید یا توسل به زور 
علیه تمامیت سرزمینی و حاکمیت ملی کشورها، 

دانسته و به شدیدترین وجه محکوم می کند.
صلاحیت دار  مراجع  توسط  بارها  که  همانطور 
جمهوری اسلامی ایران تاکید شده است، جمهوری 
ابتنای بر حق ذاتی دفاع مشروع  با  ایران  اسلامی 

که در ماده ۵۱ منشور ملل متحد نیز منعکس شده 
است، خود را محق و موظف به دفاع در برابر اعمال 

تجاوزکارانه خارجی می داند.
جمهوری اسلامی ایران با تاکید بر استفاده از همه 
توانمندی های مادی و معنوی ملت ایران برای دفاع از 
امنیت و منافع حیاتی خود، و نیز با وقوف به وظایف 
خود در قبال صلح و امنیت منطقه ای، مسئولیت 
فردی و جمعی همه کشورهای منطقه برای حراست 
از صلح و ثبات منطقه را خاطرنشان می کند و از همه 
کشورهای صلح  دوست در منطقه و سایر کشورها که 
با درک شرایط خطیر موجود از اقدام تجاوزکارانه رژیم 
اشغالگر اسرائیل ابراز انزجار نموده و آن را محکوم 

کرده اند، قدردانی می کند.
بی تردید استمرار اشغالگری، اقدامات غیرقانونی و 
جنایات رژیم صهیونیستی در منطقه، به ویژه نسل 
کشی مردم فلسطین و تجاوزگری علیه لبنان - که در 

سایه حمایت همه جانبه تسلیحاتی و سیاسی آمریکا 
و برخی دیگر از کشورهای غربی تداوم یافته است- 

عامل اصلی تنش و ناامنی در منطقه است.
مسئولیت  یادآوری  با  ایران  اسلامی  جمهوری 
متحد،  ملل  سازمان  عضو  دولت های  تک تک 
و  پیشگیری  'کنوانسیون  عضو  دولت های 
عضو  دولت  های  و  نسل کشی'  جنایت  مجازات 
اقدام  برای  ژنو ۱9۴9'،  'کنوانسیون های چهارگانه 
نقض های فاحش حقوق  برابر  در  و جمعی  عاجل 
بین الملل و منشور ملل متحد، کنوانسیون منع نسل 
کشی و حقوق بشردوستانه بین المللی که همزمان به 
مثابه نقض جدی صلح و امنیت بین المللی به شمار 
جامعه  عاجل  و  فوری  تحرک  ضرورت  بر  می آیند، 
جهانی برای توقف نسل کشی، جنگ و تجاوز علیه 
غزه و لبنان و مهار جنگ  افروزی رژیم صهیونیستی 

تاکید می کند.

وزارت امور خارجه:

موظف به دفاع در برابر اعمال تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی هستیم

معاون اول رئیس جمهور مطرح کرد:

بهبود معیشت و ثبات بازار، از اصول مهم دولت چهاردهم

 معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به تعامل 
مثبت بین مجلس و دولت گفت: بودجه پیشنهادی 
دولت حاصل ارزیابی ها و بررسی های دقیق مبتنی 
برای شرایط کشور براساس عدالت و توسعه است 
تغییری در  نیستیم که هیچ  این  به دنبال  البته  و 
بودجه ایجاد نشود بلکه از نظرات کارشناسی و علمی 

نمایندگان استقبال می کنیم.
»شهرام دبیری«  روز شنبه نخستین جلسه »هم 
اندیشی و هماهنگی شورای معاونان و مدیران کل 
اجرایی«  دستگاه های  و  وزارتخانه ها  مجلس  امور 
انقلاب  شهدای  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  ضمن 
اسلامی به ویژه شهدای هشت سال دفاع مقدس، 
مدافعان حرم، شهدای سلامت و خدمت و همچنین 
۲ شهید معزز پدافند هوایی در دفاع از تمامیت ارضی 
جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: اخذ بالاترین 
میزان رای برای اعضای کابینه دولت چهاردهم پس 

از انقلاب اسلامی ایران بی سابقه بود که با همراهی 
مجموعه معاونان و مدیران کل پارلمانی مجموعه 

دولت به ثمر رسید.
و  وزارتخانه ها  پارلمانی  معاونت  مجموعه  دبیری 
دستگاه های اجرایی را یک خانواده خواند و گفت: 
بسیار  کار  مقننه  و  قوه مجریه  دو  بین  هماهنگی 
بزرگی است که بر عهده این معاونت است، از این 
رو باید در تحقق وظایف محوله همه توان خود را به 

کار گیریم.
وی با تاکید بر لزوم تکریم نمایندگان ملت تصریح 
کرد: با توجه به اینکه رئیس جمهور پیش از این در 
کسوت نمایندگی مجلس شورای اسلامی فعال بود، 
تعامل بسیار خوبی بین دولت و مجلس دوازدهم 
برقرار است که این از نقاط قوت دولت چهاردهم به 

شمار می رود.
معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به ارائه لایحه 

بودجه سال آینده توسط دولت به مجلس شورای 
اسلامی اظهار داشت: نه تنها به دنبال این نیستیم 
که هیچ تغییری در بودجه ایجاد نشود بلکه از نظرات 

کارشناسی و علمی استقبال می کنیم.
وی به ناترازی های شدید در حوزه انرژی اشاره کرد 
و افزود: واقعی نکردن قیمت انرژی طی سال های 
سالانه ۱۲7  اکنون  و  است  بوده  آسیب زا  گذشته 

میلیارد دلار یارانه پنهان انرژی پرداخت می شود.
دبیری ادامه داد: هدف نهایی دولت توسعه کشور 
در کنار حمایت از اقشار آسیب پذیر است و از این رو 

باید برای مصرف درست انرژی فرهنگ سازی شود.
حفظ  بر  تاکید  با  رئیس جمهور  پارلمانی  معاون 
با  وزارتخانه ها  پارلمانی  معاونان  بین  مثبت  تعامل 
نمایندگان ملت گفت: تعامل دولت و مجلس موجب 
می شود که کارهای مملکت بهتر انجام شود و در 

نهایت به رضایت بیشتر مردم می انجامد.

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

  تعامل مثبت با مجلس از نقاط قوت دولت است

کارشناس مسائل خاورمیانه گفت: شکست صهیونیست ها در حمله به ایران 
موجب تمسخر آنها در جریان های جهانی شد.

حسن هانی زاده اظهار کرد: حمله هوایی رژیم صهیونیستی با استفاده از ده ها 
فروند هواپیمای فوق مدرن اف ۳۵، شکست تاریخی در نیروی هوایی ارتش رژیم 
صهیونیستی تلقی می شود. وی افزود: با توجه به اینکه رژیم صهیونیستی از 
چندین هفته قبل همچنان جریانسازی هایی علیه ایران آغاز و ادعا کرد می تواند 
تأسیسات هسته ای، پالایشگاه ها و پایانه های نفتی ایران را منهدم کند. این تحلیلگر 
مسائل سیاسی در بخشی از سخنانش عنوان کرد: شکست بزرگ نیروی هوایی 

رژیم صهیونیستی موجب شد سامانه پدافند هوایی جمهوری اسلامی ایران که 
از قبل، تحرکات رژیم صهیونیستی را رصد کرده بود، به موقع واکنش نشان دهد. 
هواپیماهای رژیم صهیونیستی ناچار به فرار شدند و حملات آنها در تهران و چند 
استان مؤثر نبود و این شکست بزرگی در تاریخ نیروی هوایی صهیونیستی تلقی 
می شود. هانی زاده، ادامه داد: تنها برگ برنده رژیم صهیونیستی برخورداری از 
هواپیماهای فوق مدرن است که ثابت شد این هواپیماها در برابر سامانه هوایی 
مدرن ایران کارایی ندارند و این شکست صهیونیست ها موجب تمسخر آنها توسط 

بسیاری از جریان های جهانی شده است.

هانی زاده تحلیلگر مسائل خاورمیانه:
صهیونیست ها با شکست در ایران، مورد تمسخر دنیا قرار گرفتند
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 مکمل هایی که سرطان مغز را فراری می دهند

کارشناسان مطرح کردند؛

داروهای لاغری اعتیادآور

سخنگوی کمیسیون بهداشت مجلس از ورود جدی قوه قضاییه به پرونده 
متولیان دولتی خبر داد که مسئله داروهای اعتیادآور را مدیریت می کردند.

 سلمان اسحاقی درباره وجود مواد مخدر شیشه در قرص های لاغری از نبود 
بازرس کافی در کشور انتقاد کرد و گفت: هر جا که ما حاضر نباشیم، کسانی 

حضور می یابند که منافع مردم برای شأن اهمیت ندارد.
وی افزود: اکثر چاقی و عدم لاغری ها تا 8۰ درصد به تغذیه باز می گردد و ۲۰ 

درصد به ورزش و تمرین بستگی دارد.
اسحاقی ادامه داد: ما بر بازار و توزیع این قبیل داروها نظارتی نداریم و چون 
این داروها حاوی مواد مخدر است، مصرف کنندگان به نوعی اعتیاد دچار 
می شوند و با احساس خوشایندی که در فرد ایجاد می کند، موجب مصرف 

مداوم می شود.
این نماینده مجلس در رادیو گفت وگو تاکید کرد که افراد سودجو با جان مردم 
بازی می کنند و افزود: کمیسیون بهداشت و درمان به این موضوع ورود کرده 
و ستاد مبارزه با مواد مخدر باید پاسخگو باشد. امروز مواد مخدر برای مصارف 
دارویی وارد و افراد سودجو وقیح شده اند چون مواد مخدر را در قالب دارو به 
جوانان ما عرضه می کنند و ما در این راستا به ستاد مبارزه با مواد مخدر هشدار 
می دهیم. کمیته غذاودارو هم بخشی از این مسئله است و سازمان تعزیرات و 
ستاد مبارزه با مواد مخدر نیز مسئولیت دارند. وی افزود: برخی مجریان قانون 
نسبت به جایگاه خود بی تفاوت برخورد می کنند که گویی صرفاً حضور شلن 
در این جایگاه اهمیت دارد ولی ما نسبت به این مسئله گلایه داریم و مجلس 

به موضوع ورود کرده و اجاره نمی دهد این رویه ادامه یابد.
آمفتامین و لاغری

همچنین اخگری، پژوهشگر سم شناسی از مرکز تحقیقات پزشکی قانونی 
اظهار کرد: فراورده هایی که به شکل کپسول و قرص در اختیار مردم قرار 
اخیر  سال های  در  داروهاست.متأسفانه  و  مواد  یکسری  حاوی  می گیرد 
به ما ارجاع شده که فاقد برچسب اصالت و مجوز وزارت  یکسری داروها 
بهداشت هستند و عمدتاً به شکل کپسول و قرص های دست ساز می باشند و 

بسته بندی غیر استاندارد دارند و نشانی هم روی آن ما مشخص نیست.
وی افزود: سازمان بهداشت جهانی این اقلام را در راستای داروی تقلبی 
دسته بندی کرده است ولی یکسری افراد سودجو برای کسب درآمد بیشتر 

این داروها را می فروشند و داروهای کاهش وزن از این قبیل است.
اخگری با بیان اینکه چنین داروهایی عمدتاً در آرایشگاه های زنانه تجویز 
می شود، افزود: طی آزمایش های سم شناسی این داروها حاوی خانواده 

آمفتامین است که عوارض برگشت ناپذیری برای افراد ایجاد می کنند.
وی در بخشی دیگر از مصاحبه با رادیو گفت وگو قسمی دیگر از داروها را 
حاوی موادی دیگر خواند و افزود: دیگر داروها افزاینده وزن و ترک اعتیاد به 
سیگار و مواد مخدر هستند که به شکل گسترده در شکبه های ماهواره ای 
تبلیغ می شود و آنها را حاوی ماده گیاهی معرفی می کند. ما با تهیه این داروها 
و آزمایش آن طیف وسیعی از داروها را مشاهده کردیم که روی برچسب آنها 

درج نشده بود.

۱۰ نکته برای کمک به کاهش مصرف نمک

 فشار خون بالا عامل مرگ سالانه ۱۰ میلیون نفر در جهان است که مصرف 
بالای نمک یکی از دلایل آن به شمار می رود به همین دلیل سازمان جهانی 
بهداشت کاهش ۲۵ درصدی ابتلا به فشار خون بالا را تا سال ۲۰۲۵ میلادی 

هدف گذاری کرده است.
 پرفشاری خون به معنای بالا بودن میزان فشاری است که بر اثر برخورد خون 
به دیواره  سرخرگ ها ایجاد می شود؛ بالا رفتن فشار خون سبب سکته و مرگ در 

افراد می شود و به همین دلیل از آن به عنوان قاتل خاموش یاد می شود.
اکنون در ایران میزان شیوع فشار خون بالا در بزرگسالان )افراد بالای ۵۰ 
سال( به ۴۲ درصد رسیده که شیوع آن در بین زنان بزرگسال ایرانی ۴7 درصد و 

در بین مردان بزرگسال ۳8 درصد است.
از مجموع غربالگری ۴۵ میلیون و ۳۴8 نفر در طرح پویش ملی سلامت که 
در سال گذشته در کشور انجام شد، 8۴۲ هزار و ۳77 نفر با احتمال ابتلا به 

پرفشاری خون شناسایی شدند که مصرف نمک یکی از دلایل آن است.
تمایل به مصرف نمک به علت بهبود طعم غذاها از دیرباز مورد توجه بوده 
است. ولی از آنجایی که نمک در افزایش فشار خون نقش موثری دارد. همه 
افراد حتی کودکان باید دریافت سدیم را به کمتر از ۲۳۰۰ میلی گرم در روز 

)حدود ۱ قاشق چایخوری نمک( کاهش دهند. افراد مسن دارای فشار خون 
بالا دیابت یا نارسایی مزمن کلیه باید سدیم دریافتی بدن را به ۱۵۰۰ میلی 
گرم در روز کاهش دهند. به همین دلیل کارشناسان تغذیه راهکارهای زیر را به 

منظور کاهش دریافت نمک توصیه می  کنند:
۱- تازه مصرف کنید

بیشتر سدیم دریافتی از غذاهای فراوری شده است. غذاهای آماده را در 
دفعات و مقدار کمتر بخورید. به ویژه غذاهای پنیردار مثل پیتزا؛ گوشت های 
طعم دار شده، سوسیس، هات داگ و گوشت های اغذیه فروشی ها و غذاهای 
آماده به مصرف مانند انواع سوپ و کنسرو در زمره غذاهای پرنمک شناسایی 

می شوند در حالی که غذاهای تازه اغلب سدیم کمتری دارند.
2- از غذاهای آماده شده در منزل لذت ببرید

بیشتر اوقات در منزل غذا بپزید؛ آماده کردن غذا توسط خودتان به شما این 
اجازه را می دهد که میزان استفاده نمک را در آن محدود کنید.

۳- میوه ها و سبزیجات مصرف کنید
میوه ها و سبزیجات که به طور طبیعی سدیم کمتری دارند، زیاد مصرف 
کنید؛ مقدار زیادی از میوه ها و سبزیجات را تازه یا منجمد شده بخورید. میوه یا 

سبزی را در همه وعده های غذایی بگنجانید.
به جای پنیر که سدیم زیادی دارد، بیشتر شیر و ماست بدون چربی یا کم 
چرب مصرف کنید؛ گوشت گاو، مرغ و غذاهای دریایی تازه را به جای نمک، 
با ادویه مصرف کنید؛ گوشت های اغذیه فروشی ها، سوسیس و محصولات 
کنسرو شده مثل گوشت گاو نمک زده شده سدیم بالاتری دارند. آجیل ها و 

دانه های بدون نمک را انتخاب کنید.
۵- ذائقه خود را تنظیم کنید

مصرف نمک را به آهستگی کم کنید و به طعم و مزه طبیعی غذاهای مختلف 
توجه کنید؛ تمایل ذائقه شما به نمک در طول زمان کاهش می یابد.

6- نمک اضافه نکنید
در هنگام پخت نمک اضافه نکنید. نمک را از روی پیشخوان آشپزخانه و میز 
غذا بردارید. برای طعم دار کردن غذاها از ادویه ها گیاهان سیر، سرکه یا آب 
لیمو یا ترکیب ادویه های بدون نمک استفاده کنید. فلفل سیاه یا قرمز، ریحان 

کاری زنجبیل یا رزماری را امتحان کنید.
7- برچسب ها را بخوانید

برچسب اطلاعات تغذیه ای و شرح مواد تشکیل دهنده را بخوانید تا غذاهای 
بسته بندی شده و کنسرو شده با میزان کمتر سدیم را بیابید. دنبال غذاهایی با 

برچسب کم سدیم، سدیم کاهش یافته یا بدون نمک اضافی بگردید.
8- غذاهای کم چرب و کم سدیم سفارش دهید

زمانی که بیرون غذا می خورید غذاهای رژیمی )کم سدیم و کم چرب( 
سفارش دهید؛ رستوران ها ممکن است بنا به درخواست شما غذاهایی با 
سدیم پایین تر آماده کنند و سس غذا و سس سالاد را جداگانه سِرو کنند که 

شما بتوانید غذای سالم تری انتخاب نمایید.
9- به چاشنی ها توجه کنید

مواد غذایی مانند سس سویا سس گوجه فرنگی ترشی زیتون سس سالاد و 
بسته های ادویه، سدیم بالایی دارند. سس سویا و سس گوجه فرنگی کم سدیم 
انتخاب کنید به جای زیتون یا ترشی از هویج یا ساقه کرفس استفاده کنید. 

به جای همه بسته تنها مقدار کمی از محتویات بسته ادویه را استفاده کنید.
۱۰- دریافت پتاسیم خود را افزایش دهید

غذاهای دارای پتاسیم را انتخاب کنید که می توانند به کاهش فشار خون شما 
کمک کنند. پتاسیم در میوه ها و سبزیجاتی مثل سیب زمینی چغندر، سبزی، 
سس و آب گوجه فرنگی سیب زمینی شیرین لوبیا و موز یافت می شود. منابع 

دیگر پتاسیم شامل ماست صدف آب پرتقال و شیر است.

مسمومیت با متانول؛ سرخوشی مرگبار

متانول به عنوان الکل چوب شناخته می شود که بسیار سمی است و مصرف آن می تواند عواقب جدی 
و حتی مرگباری به همراه داشته باشد، بنابراین آگاهی عمومی در رابطه با مسمومیت های الکی به 

شدت مهم است.
دکتر ابراهیم محمدی عضو هیات علمی و دانشیار دانشگاه علوم پزشکی کردستان با بیان این مطلب 
به عوارض بسیار جدی متانول هشدار داد و اظهلر کرد: اتانول و متانول دارای خواص شیمیایی و اثرات 
متعددی بر بدن هستند و از اهمیت ویژه ای در مباحث پزشکی و سم شناسی برخوردارند. اتانول به 

عنوان الکل طبی شناخته می شود و مصرف آن منجر به مسمومیت می شود.
وی بیان کرد: متانول و اتانول هر دو از دسته الکل ها هستند، اما از نظر شیمیایی تفاوت هایی دارند. 
متانول، که ساده ترین الکل تک کربنه است، به عنوان الکل چوب شناخته می شود، در حالی که اتانول، 
که یک الکل دو کربنه است، به الکل طبی معروف است. این دو ترکیب در صنایع مختلف کاربردهای 
زیادی دارند. متانول به عنوان حلال در رنگ ها، جلا دهنده در لاک ها، مایعات ظهور عکس و حتی به 
عنوان ضدیخ مورد استفاده قرار می گیرد. اما اتانول کاربردهای بیشتری دارد؛ از جمله به عنوان آنتی 
سپتیک در بهداشت، ضدعفونی کننده و آنتی دوت در بالین و حلال داروها در داروسازی استفاده 

می شود.
دکتر محمدی به تفاوت های اصلی این دو ماده اشاره کرد و گفت: متانول در بالین کاربرد ندارد، در 

حالی که اتانول به دلیل کاربردهای پزشکی اش به عنوان الکل طبی شناخته می شود.
علائم مسمومیت با متانول چیست؟

وی به علائم مسمومیت با متانول اشاره کرد و گفت: مسمومیت با متانول دارای علائم بالینی متنوعی 
است که ناشی از خود متانول و متابولیت های آن است. متانول، به عنوان یک الکل، می تواند به عنوان 

یک سرکوب کننده سیستم عصبی مرکزی )CNS( عمل کند و علائم خفیف مشابه مسمومیت با آنچه 
در مسمومیت اتانول دیده می شود، را ایجاد کند. این علائم می توانند شامل حالت مستی خفیف و 
گذرا باشند که ممکن است فرد را گمراه کند و او نتواند تشخیص دهد که ماده ای غیر از اتانول را مصرف 

کرده است.
وی افزود: یکی از خطرات اصلی مصرف متانول این است که فرد ممکن است در مراحل اولیه 
مسمومیت، نشانه های واضحی را مشاهده نکند. متانول در بدن به متابولیت  خطرناکی به نام اسید 
فرمیک تبدیل می شود که می تواند منجر به اسیدوز لاکتیک شود. این وضعیت می تواند اثرات تخریبی 

بر روی سلول های شبکیه و دیسک اپتیک داشته باشد.
دانشیار دانشگاه علوم پزشکی کردستان بیان کرد: با افزایش سطح اسیدوز، شدت این اثرات نیز 
افزایش می یابد و می تواند منجر به اختلال در بینایی شود که به آن "دید زمینه برفی" گفته می شود. در 

این حالت، فرد ممکن است دچار تاری دید و کدورت بینایی خود شود.
دکتر محمدی ادامه داد: مسمومیت با متانول دارای علائمی است که به تدریج بروز می کنند و شامل 
علائم چشمی، دردهای شکمی، مشکلات گوارشی، سردرد و گاهی درد قفسه سینه است. در صورت 
عدم درمان، ممکن است به کما، ایست تنفسی و مرگ منجر شود. معمولًا بین ۱۲ تا ۲۴ ساعت طول 
می کشد تا علایم مسمومیت خود را نشان دهند. در این دوره، متانول به متابولیت اصلی خود یعنی 
اسید فرمیک تبدیل شده است و منجر به اختلالات بینایی می شود که در صورت عدم درمان، به کوری 

منتهی می شود.
وی در مورد زمان طلایی )گلدن تایم( درمان این مسمومیت گفت: هر چه زودتر تشخیص و درمان 
انجام شود، نتایج بهتری خواهد داشت. اما مشکل این است که بسیاری از مسمومین زمانی به 
اورژانس مراجعه می کنند که متانول به محصول آن )اسید فرمیک( تبدیل شده و آسیب های بیشتری به 

سلول های چشم وارد شده است.
درمان مسمومیت با متانول چیست؟

وی به درمان مسمومیت با متانول اشاره کرد و افزود: درمان شامل تأمین مایعات برای متعادل کردن 
وضعیت اسید و باز )اصلاح اسیدوز( و تجویز آنتی دوت و همودیالیز است. آنتی دوت اصلی برای این 
مسمومیت، اتانول )اتیل الکل( است که به صورت وریدی تجویز می شود. اتانول با مشغول کردن 
آنزیم های متابولیزه کننده متانول، سرعت اکسیداسیون آن را کاهش می دهد و هر چه  سریع تر اتانول 

تجویز شود، اثر درمانی آن بهتر خواهد بود. 
دانشیار دانشگاه علوم پزشکی کردستان متانول را یک ماده بسیار سمی دانست و افزود: این ماده 
می تواند به شدت بر روی انسان تأثیر بگذارد. دوز کشنده متانول برای انسان بسته به عواملی مانند 
توده بدنی، جنسیت، سن و ظرفیت متابولیسم فرد، بین 6۰ تا ۲۴۰ میلی لیتر متغیر است. حتی دوزی 
معادل ۱۰ میلی لیتر، که تقریباً معادل دو قاشق چای خوری است، نیز به عنوان دوز سمی شناخته 

می شود که نشان دهنده سمیت بسیار بالای متانول نسبت به دیگر الکل ها مانند اتانول است.

توانایی حفظ تعادل و ایستادن روی یک پا، معیار خوبی 
با  بدن  تعامل سیستم های  نحوه  و  بررسی سلامت  برای 

یکدیگر است.
متخصصان می گویند این توانایی منجر به بهبود کیفیت 

زندگی و جلوگیری از پیری زودرس می شود.
با آزمایش مدت  متخصصان »مایو کلینیک« در آمریکا 
زمانی که افراد ۵۰ سال به بالا می توانند روی یک پا بایستند، 
دریافتند که این مدت زمان در پای غالب و در هر دهه از عمر 

۲.۲ ثانیه و در پای غیر غالب ۱.7 ثانیه کاهش می یابد.
حفظ تعادل برای پیشگیری از سقوط و آسیب دیدگی به 
ویژه در سنین بالاتر بسیار مهم است و کسانی که قادر به 
حفظ تعادل روی یک پا برای بیش از ۵ ثانیه نیستند ممکن 

است بیشتر در معرض خطر زمین خوردن باشند.
متخصصان مایو کلینیک می گویند با تمرین ایستادن روی 
یک پا، می توانید خود را برای هماهنگ کردن واکنش های 
صحیح،   تعادل  حفظ  برای  دهلیزی  و  عضلانی  سیستم 

آموزش دهید.
 Vestibular( وستیبولار  سیستم  یا  دهلیزی  سیستم 
system( یک دستگاه حسی در مهره داران است که حس 
تعادل در حرکت را ایجاد می کند و از جهت گیری و موقعیت 
فضایی بدن مطلع می شود تا هماهنگی حرکتی به وجود 
آید. یک مطالعه در ژوئن ۲۰۲۲ نشان داد که توانایی حفظ 
تعادل با زندگی طولانی تر مرتبط است و افرادی که قادر 
به ایستادن بر روی یک پا به مدت ۱۰ ثانیه بدون حمایت 
نیستند، 8۴ درصد بیشتر در معرض خطر مرگ زودرس قرار 

دارند.
به گزارش دویچه وله به نقل از شبکه خبری سی ان ان، بر 
اساس این مطالعه افراد کمتر از 69 ساله باید بتوانند حدود 
۳۰ ثانیه روی یک پا تعادل خود را حفظ کنند. این میزان 
برای افراد 7۰ تا 79 ساله ۲۰ ثانیه و برای افراد بالای 8۰ سال 

۱۰ ثانیه باید باشد.
به گفته متخصصان، کسانی که نمی توانند برای مدت 

طولانی روی یک پا بایستند، احتمالا در معرض بیماری های 
بیماری  یا  عقل  زوال  مغزی،  سکته  مثل  مغزی  یا  قلبی 

پارکینسون قرار دارند.
 PLOS One این مطالعه که به تازگی در نشریه تخصصی

منتشر شده می افزاید: بهبود حفظ تعادل با ایستادن روی 
یک پا معمولا از طریق انجام یوگا میسر است. همچنین اگر 
نمی توانید بیش از ۵ ثانیه روی یک پا بایستید، با یک پزشک 

قرار ملاقات بگذارید.

مهارتی که از پیری زودرس  جلوگیری می کند

مدیرکل فرآورده های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو نسبت به خطر مسمومیت بوتولیسم در 
کنسروهای خانگی هشدار داد و بر لزوم رعایت اصول بهداشتی در فرآوری و نگهداری این محصولات 

تاکید کرد.
مدیرکل فرآورده های غذایی و آشامیدنی سازمان غذا و دارو با اشاره به خطرات جدی مسمومیت 
بوتولیسم در کنسروهای خانگی گفت: بوتولیسم نوعی مسمومیت غذایی بسیار خطرناک است که 
در اثر سم تولید شده توسط باکتری Clostridium botulinum ایجاد می شود. این باکتری می تواند 
در محیط های بی هوازی مانند کنسروهای بسته بندی شده خانگی رشد کند و به سرعت سموم 
کشنده ای تولید کند که برای سلامت انسان خطرناک است. وی افزود: برخی از افراد در فرآوری 
کنسروهای خانگی اصول بهداشتی و استانداردهای لازم را رعایت نمی کنند که این امر خطر رشد 

باکتری ها و ایجاد مسمومیت را افزایش می دهد. علائمی مانند ضعف عضلانی، تاری دید و مشکلات 
تنفسی ممکن است نشانه بروز بوتولیسم باشد و نیاز به مراجعه فوری به مراکز درمانی دارد. بهفر با 
تاکید بر رعایت نکات ایمنی در تهیه غذاهای کنسروی خانگی اظهار کرد: کنسروها و شیشه های 
بسته بندی شده باید به طور کامل و با دمای کافی حرارت داده شوند تا باکتری ها و سموم احتمالی 
از بین بروند. همچنین در صورت مشاهده تغییراتی نظیر بادکردگی، نشتی یا بوی نامطبوع در 
کنسروها، از مصرف آن ها خودداری کنید. بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، مدیرکل فرآورده های غذایی 
و آشامیدنی سازمان غذا و دارو با توصیه به دقت در تهیه کنسروهای خانگی گفت: برای جلوگیری از 
مسمومیت بوتولیسم، لازم است مواد غذایی در دمای مناسب و با اصول بهداشتی نگهداری شوند و 

تا حد امکان از مصرف مواد غذایی مشکوک اجتناب شود.

مراقب کنسروهای خانگی باشید



یکشنبه-6 آبان ماه 1403-    سال بیست  وهفتم -   شماره 46063 اجتماعی

رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم:

امام جمعه فقید کازرون در ترویج معارف 
انقلاب تلاشی پیگیر داشت

رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم ضمن تسلیت شهادت امام جمعه 
کازرون، او را روحانی با تواضع و با اخلاص در خدمت مردم شریف کازرون 

عنوان کرد که تلاشی پیگیر در ترویج معارف اسلام و انقلاب داشت.
آیت الله سید هاشم حسینی بوشهری روز شنبه با ارسال پیام تسلیتی که یک 
نسخه از آن در اختیار ایمان قرار گرفته، آورده است: شهادت حجت الاسلام و 
المسلمین محمد صباحی امام جمعه مردمی و خدوم کازرون موجب تألم و تاثر 
گردید. آن روحانی ارجمند، با اخلاص و تواضع در خدمت مردم شریف کازرون 

بود و تلاشی پیگیر در ترویج معارف اسلام و انقلاب داشت.
پیام حاکیست: اینجانب شهادت آن شهید نماز جمعه را به خانواده  گرامی آن 
مرحوم و همه بازماندگان، وابستگان و علاقه مندانش تسلیت عرض می کنم و 
از درگاه احدیت برای آن روحانی متعهد و صبور علو درجات و برای بازماندگان 
صبر و اجر مسالت دارم. همچنین ضمن تشکر از زحماتی که دستگاه های 
امنیتی در این زمینه مبذول می دارند، از آن ها انتظار می رود که با بررسی های 

کامل و اقدامات لازم، از تکرار چنین حوادثی جلوگیری به عمل آورند.
روحانیت جان خود را برای رسیدن به آرمان های الهی کف دست گرفته است
مدیرحوزه های علمیه سراسر کشور نیز با صدور پیام تسلیتی آورده است: 
روحانیت اصیل در مسیر سربازی اسلام و خدمت به مردم شریف سر از پا 
نمی شناسد و جان خویش را در جهت رسیدن به آرمان های الهی بر کف 

دست گرفته است.
در پیام آیت الله علیرضا اعرافی آمده است: خبر شهادت امام جمعه خدوم و 
مردمی کازرون حجت الاسلام و المسلمین محمد صباحی پس از اقامه نماز 
جمعه، به دست فردی که دارای سابقه محکومیت و شرارت بوده مایه تاسف و 
تاثر شد اما هم چنان ثابت کرد که روحانیت اصیل در مسیر سربازی اسلام و 
خدمت به مردم شریف سر از پا نمی شناسد و جان خویش را در جهت رسیدن 

به آرمان های الهی بر کف دست گرفته است.
پیام حاکیست: اینجانب این شهادت مظلومانه را به علما و روحانیون استان 
فارس، مردم شهیدپرور کازرون و خانواده آن شهید والامقام تبریک و تسلیت 
عرض می کنم و برای بازماندگان محترم اجر و صبر جزیل از خداوند متعال 

خواستارم.
امام جمعه کازرون روز جمعه چهارم آبانماه پس از اقامه نماز جمعه در این 

شهر هدف تیراندازی یک فرد قرار گرفت و به شهادت رسید.
کازرون در غرب استان فارس است و مرکز آن حدود ۱6۰ کیلومتر با شیراز 

فاصله دارد.
 

مدیر کانون های مساجد استان قم خبر داد؛

تشکیل ۷۵ هسته تربیت محور در مساجد 

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان قم گفت: 
در 7۵ مسجد استان هسته های تربیت محور در راستای تعمیق بخشی معارف 

اسلامی و افزایش سطح آگاهی های دینی و اجتماعی در حال انجام است.
حجت الاسلام و المسلمین محمدرضا حیدری با بیان این که توانمندسازی 
و تحول در نیروی انسانی یکی از راهبردهای کلان ستاد کانون های فرهنگی 
هنری مساجد استان قم است، گفت: در این راستا در جهت تعمیق بخشی 
معارف اسلامی و افزایش سطح آگاهی های دینی و اجتماعی بر پایه یک 
برنامه منسجم و منظم، هسته های تربیت محور کانون های فرهنگی هنری 

مساجد تشکیل شد.
مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان قم افزود: 
این هسته ها از سال ۱۴۰۲ با ارائه یک برنامه تربیتی مورد تأیید اساتید برتر 
کشور و با محوریت کتاب بی نهایت )اثر استاد ارجمند حجت الاسلام و 
المسلمین وکیلی( مؤسسه جوانان آستان قدس رضوی در مساجد منتخب 

استان قم شروع به فعالیت کردند.
وی به خدمات ستاد کانون های مساجد استان قم به هسته های تربیت محور 
اشاره کرد و گفت: برگزاری چندین دوره آموزشی مربیان توحیدی به منظور 
ارتقای سطح علمی و مهارتی مربیان فعال در کانون ها، حمایت از مبلغان و 
مبلغات به صورت ماهانه، توزیع کتاب بی نهایت میان مربیان کانون های 
از کانون های مجری طرح  مجری طرح و حمایت های نقدی و غیرنقدی 

هسته های تربیت محور از جمله خدمات ستاد می باشد.
حجت الاسلام و المسلمین حیدری افزود: تا کنون حدود 7۵ هسته تربیت 
محور در مساجد استان قم به تفکیک خواهر و برادر تشکیل شده است که با 
توجه به استقبال بالای کانون های فرهنگی هنری مساجد استان قم از این 

طرح، مرحله جدید ثبت نام و تشکیل هسته های تربیت محور را آغاز کردیم.
 

مدیردرمان  تامین اجتماعی استان قم خبرداد:

رشد 12 درصدی اعمال جراحی 
در بیمارستان امام رضا)ع(

مدیردرمان  تامین اجتماعی استان قم از رشد ۱۲ درصدی اعمال جراحی 
در شش ماهه نخست امسال در بیمارستان امام رضا علیه السلام قم خبر داد.
دکتر سید مهدی محصل  در گفت وگو با ایمان به رشد عملکرد اعمال 
جراحی و خدمات بستری در بیمارستان امام رضا علیه السلام قم اظهار 
داشت : در شش ماهه نخست امسال تعداد ۳هزار و 8۲۵ اعمال جراحی 
انجام شده است که از این تعداد ۲۰ درصد اعمال جراحی بزرگ،۳7 درصد 

اعمال جراحی متوسط و۴۳ درصد اعمال جراحی کوچک بوده است.
دکتر محصل با اشاره به رشد ۴ درصدی خدمات بستری در بیمارستان 
امام رضا علیه السلام در شش ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال 
از  بیمار  از ۵ هزار و6۳۰  اول امسال بیش  گذشته گفت: :در شش ماهه 
خدمات بستری  تنها بیمارستان ۱۲۵ تختخوابی تامین اجتماعی قم بهره 

مند شده اند.
وی خاطر نشان کرد: بیمارستان تامین اجتماعی قم با ۱۲۵ تخت با 6درصد 
تخت های فعال استان به بیش از ۱۵ درصد  بیماران خدمت بستری ارائه می 

دهد  که نشان دهنده تلاش مضاعف در این بیمارستان است.
لازم به ذکر است : بر اساس آمار منتشره از سایت سازمان مدیریت و برنامه 
ریزی استان قم، برآورد جمعیت استان در سال ۱۴۰۲ بالغ بر یک میلیون 
و۴۳۵ هزار نفر بوده است که جمعیت بیمه شده  تامین اجتماعی تحت 
پوشش مدیریت درمان استان قم در سال  ۱۴۰۲ طبق سالنامه آماری سازمان 
بالغ بر8۳۴ هزار نفربوده یعنی حدود ۵8درصد  از جمعیت استان، تحت 

پوشش سازمان تامین اجتماعی قرار دارد.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم خبرداد:
طرح بهسازی کمربندی امام علی )ع(

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان قم از 
اجرایی شدن طرح بهسازی کمربندی امام علی ع شهرستان قم خبرداد.

سیدحسن خلیلی نیا افزود: با توجه به تردد چشمگیر وترافیک ترکیبی 
کمربندی شهرستان قم، ارتقا سطح سرویس و افزایش ضریب ایمنی این 
محور، از اولویتهای اداره کل متبوع بوده و همه ساله درقالب پروژه های 

مختلف) اعم از پیمانی- امانی( به اجرا گذاشته می شوند. 
خلیلی نیا با یادآوری این مطلب که طول کمربندی امام علی شهرستان قم 
بیش از ۲۰ کیلومتر است گفت: با توجه به رصدهای میدانی صورت گرفته 
و احصا نقاط آسیب دیده این محور، طرح بهسازی قطعاتی از آن دردستور 

کار قرار گرفت.
وی اضافه کرد: با توجه به بررسی میدانی صورت گرفته، طرح بهسازی 
قطعات آسیب دیده کمربندی امام علی ع، درقالب عملیات درزگیری با قیر 
پلیمری، لکه گیری هندسی و اجرا روکش آسفالت از اول آبانماه سالجاری 

آغاز گردید.
قم  استان  ای  جاده  ونقل  حمل  و  راهداری  کل  اداره  راهداری  معاون 
پروژه  درقالب  گفت:  پروژه  ابعادعملیاتی  و  فنی  مشخصات  درخصوص 
بهسازی کمربندی امام علی ع شهرستان قم، افزون بر ۵۰ هزارمتر طول 
درزگیری با قیر پلیمری، 8 هزار مترمربع لکه گیری هندسی و بیش از ۱۴۰ 

هزار مربع روکش آسفالت اجرا می شود.
سید حسن خلیلی نیا میزان اعتبار اجرایی طرح بهسازی کمربندی امام 
علی ع شهرستان قم را بیش از ۳۵۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: 
تمامی هزینه مورد نیاز اجرای طرح از محل اعتبارات سازمان راهداری و 

حمل ونقل جاده ای تامین شده است.
وی دربخش دیگری از این خبر به بازه زمانی تکمیل پروژه پرداخت و 
گفت: با توجه به درپیش بودن ایام بارشی سال و همچنین ضرورت تسریع 
در تکمیل پروژه به دلیل نقش این کمربندی درهدایت ترافیک سفرهای 
برونشهری دراستان قم، ان شاا... با همت جمعی مجریان و دیگر عوامل 

مرتبط، شاهد تکمیل آن تا پایان فروردین ماه سال آینده باشیم.
خلیلی نیا درخاتمه  ضمن تاکید برضرورت رعایت جامع مقررات ترافیک 
جاده ای توسط رانندگان محترم، عنوان کرد: از تمامی کاربرانی که از محل 
اجرای پروژه بهسازی کمربندی امام علی ع شهرستان قم تردد می نمایند 
درخواست می شود ضمن رعایت جامع مقررات، همکاری و تعامل لازم با 

عوامل اجرایی را لحاظ  فرمایند.

درحاشیه بازدید از نمایشگاه صنعت ساختمان مطرح شد: 

حمایت استاندار پرتوان از توان یابان

در دیدار علیرضا کهندانی با اکبر بهنام جواستاندار قم بر لزوم استفاده از 
تمام ظرفیت های استان تأکید شد.

به گزارش ایمان قم ، جمعه شب در حاشیه بازدید استاندارقم از آخرین 
روز نمایشگاه صنعت ساختمان، کهندانی ضمن تبریک انتصاب استاندار 
قم از ایشان خواست بهره گیری از نقطه نظرات معلولین در کارگروه مشورتی 
خود جهت ارائه خدمات به جامعه ۳۵۰۰۰ نفری توانیابان را در دستور کار 

خود قرار دهند.
کهندانی مشاور امور معلولین حجه الإسلام قاسم روانبخش نماینده مردم 
شریف قم در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد؛ توجه به معلولین یکی از 
نیازهای استان به شمار می رود و با اشاره به شعار دکتر مسعود پزشکیان که 

ما صدای بی صدایان  هستیم.
 بار دیگر از استاندار درخواست توجه و نگاه هرچه بهتر به قشر فرهیخته 
جامعه را اعلام نمود. در پایان استاندار قول همکاری و همیاری را بیان 
داشت و گفت: با عنایت به این که دولت چهاردهم، توجه هرچه بیشتر به 
قشر محروم و معلول جامعه را در برنامه های خود قرار داده است، استانداری 

قم هم حمایت همه جانبه  خود را از جامعه فوق اعلام می نماید.

 مدیرعامل شرکت گاز استان قم خبرداد :

هشت هزار و 2۰۰ نفرساعت آموزش 
در شرکت گاز 

 مدیرعامل شرکت گاز استان قم از هشت هزار و ۲۰۰ نفرساعت آموزش در 
این شرکت طی شش ماهه نخست سال ۱۴۰۳ خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، مرتضی خوش لهجه با اعلام 
این خبر، اظهار کرد: این آموزش ها طی ۱7 دوره و در حوزه های مرتبط با 
مسائل شغلی و مدیریتی، عمومی و فرهنگی، سلامت و ایمنی برگزار شده 

است.
 وی هدف از انجام این آموزش ها را ارتقای مهارت های فردی و جمعی 
کارکنان عنوان کرد و در ادامه افزود: آشنایی مدیران و کارکنان با قوانین، 
روش ها و ابزارهای کاری جدید از دیگر اهداف برگزاری این دوره ها بوده 

است.
 خوش لهجه همچنین مشارکت حداکثری فراگیران و دعوت از مدرسان 
نخبه را از جمله ویژگی های این دوره ها توصیف کرد و در ادامه توضیح داد: 
آموزش صحیح و هدفمند به کاهش هزینه ها و افزایش بهره وری شرکت 

کمک می کند.

تولیت حرم مطهر حضرت معصومه)س( با تأکید بر اینکه حدود الهی باید 
به گونه ای اجرا شود که مایه  عبرت آموزی در جامعه باشد، گفت: دستگاه 
قضایی نباید از نارضایتی مجرمان هراسی داشته باشد، زیرا وجود نارضایتی 

در پرتوی اجرای حدود الهی یک امر کاملًا طبیعی است.
آیت الله سید محمد سعیدی در دیدار رئیس کل جدید دادگستری استان 
قم با تشکر از رئیس کل سابق و خیر مقدم به رئیس کل جدید دادگستری 
به عهده  را  انبیاء  رسالت  از  قم گفت: دستگاه قضایی شعبه ای  استان 
دارد و همان طور که پیامبر)ص( از جنس مردم بودند و میان مردم زندگی 
می کردند، مسئولان دستگاه قضایی هم باید میان مردم مانند مردم زندگی 

کنند.
دارد  وجود  ما  نظام  در  که  مهمی  "مسئولیت های  اینکه  بیان  با  وی 
شاخه هایی از رسالت های پیامبر)ص( است."، افزود: خروجی اقدامات 
رسول خدا در جامعه این بود که نفوس مردم تزکیه و حدود الهی در جامعه 

اجرا شود تا عبرت آموزی در متن جامعه نهادینه شود.
تولیت حرم مطهر بانوی کرامت اضافه کرد: گفتار و رفتار قضات و مدیران 
قضایی در عملکرد افرادی که به دستگاه قضایی مراجعه  می کنند، تأثیرگذار 
است و تذکرات و احکامی که در محاکم قضایی به افراد داده می شود آثار 

تربیتی زیادی در جامعه دارد.
آیت الله سعیدی با اشاره به اینکه دستگاه قضا تابع قانون است و خارج از 
قانون نمی تواند کاری انجام دهد، تأکید کرد: اگر بتوان در چارچوب قانون 
به گونه ای رفتار کرد که مایه عبرت آموزی جامعه شود تا حد زیادی می تواند 
جلوی تکرار و ترویج مفاسد را بگیرد چراکه عینیت یافتن عبرت آموزی در 

جامعه با اجرای حدود الهی ایجاد می شود.
امام جمعه قم با تصریح به اینکه در دستگاه قضا همه باید تابع قانون 
باشند، گفت: دستگاه قضایی نباید از نارضایتی مجرمان هراسی داشته 
باشد، زیرا وجود نارضایتی در پرتوی اجرای حدود الهی یک امر کاملًا 

طبیعی است.:
بروز هرگونه ناهنجاری اجتماعی در شهر قم پذیرفته نیست

رئیس کل جدید دادگستری استان قم نیز دراین دیدار  گفت: شهر 
مقدس قم جایگاه ویژه ای دارد و هر گونه بی حجابی و ناهنجاری های 
اجتماعی در این شهر قابل قبول نیست و مقابله با مظاهر فساد باقوت تمام 

انجام خواهد شد.
حجت الاسلام والمسلمین سید کاظم موسوی اظهار داشت: استفاده از 
نظرات مراجع و علما در پیشبرد اهداف قضایی در استان قم بسیار لازم و 

راه گشاست.
 وی افزود: تکریم مردم و مراجعان و همچنین انجام سریع و بدون معطلی 
به پرونده های قضایی در دستور کار قرار دارد و امیدواریم  در رسیدگی 

بتوانیم در این زمینه فعالیت خوبی داشته باشیم.
 حجت الاسلام موسوی تأکید کرد: تکریم قضات و همکاری و حمایت از 

قرارگاه ۱9 دی استان قم به صورت مستمر انجام خواهد شد.
 وی افزود: شهر مقدس قم جایگاه ویژه ای دارد و هر گونه بی حجابی و 
ناهنجاری های اجتماعی در این شهر قابل قبول نیست و مقابله با مظاهر 
فساد چه در داخل مجموعه و چه بیرون از مجموعه باقوت تمام انجام 

خواهد شد.
 رئیس کل دادگستری استان قم با بیان اینکه دادگستری در صورتی 
باشند،  پاک دست  نیروهایش  و  خود  که  کند  مبارزه  فساد  با  می تواند 
خاطرنشان کرد: احیای حقوق عامه با توجه سند تحول و تعالی قضایی در 
این استان به صورت برنامه ریزی شده در حال انجام است و امیدواریم شهر 

قم جایگاه ویژه خود را حفظ و رشد داشته باشد.
 موسوی در پایان گفت: وقتی کسی برای احیای حق خود به دادگستری 
مراجعه می کند باید احساس امنیت و رضایت کند به همین خاطر اجرای 

این اهداف باقوت تمام انجام خواهد گرفت.

آیت الله سعیدی در دیدار رئیس کل جدید دادگستری استان قم :

رویکرد دستگاه  قضایی در جامعه تأثیرگذار است

معاون فرهنگی و تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی 
زنده  الله  »حزب  همایش  گفت:  قم  علمیه  حوزه 
است« روز دوشنبه 7 آبان ماه به همت دفتر تبلیغات 

اسلامی حوزه علمیه قم برگزار می شود.
نشست  آزاد،  روستا  والمسلمین  حجت الاسلام 
خبری همایش »حزب الله زنده است« که دوم آبان 
تبلیغات اسلامی  در سالن همایش های غدیر  ماه 
برگزار شد، اظهار کرد: حقیقتا جنگی که در حال 
رخ دادن است، اگر کسی بخواهد نام این جنگ را 
جنگ جهانی سوم بگذارد، خالی از واقعیت نیست و 
سخن گزافی نگفته است. دولت های غربی و عربی 
با سکوت به این باند جنایت کار یاری می رسانند که  
روزانه ده و صدها نفر انسان های بی گناه، کودکان، 

جوانان و سالمندان را به خاک و خون می کشند.
وی ادامه داد: ما شاهد مسخ حکومت ها هستیم، 
با  انسانی که سالیان سال جهان غرب  ارزش های 
این ابزار، علیه ملل اسلامی قیام کرده و در مجامع 
مختلف برای مسلمانان پرونده تشکیل داده است. 
امید است به برکت این خون  های مظلوم و به ناحق 
ریخته شده، خدای متعال هر چه زودتر شر استکبار 
و اسرائیل غاصب را از سر مردم منطقه و مسلمانان 

مظلوم لبنان و غزه کم کند.
نصرت الهی در بستر سختی ها شکل می گیرد

روستا آزاد گفت: این سنت الهی که نصرت و یاری 
الهی، در بستر سختی ها شکل می گیرد. همانطور که 
در آیه ۲۱۴ سوره مبارکه بقره آمده است:مَتَی نَصْرُ 
هِ قَرِیبٌ، کی ما را یاری کنی؟ )در  لَا إِنَّ نَصْرَ اللَّ

َ
هِ أ اللَّ

آن حال خطاب شد: بشارت دهد که( هان! همانا 
یاری خدا نزدیک است. این همایش هم که به نام 
نصرالله است و ان شاءالله که ما شاهد نصرت های 

الهی باشیم. 
وی تصریح کرد: همین حالا نیز ما شاهد نصرت های 
الهی هستیم با وجود کمک ها و حمایت های بی شائبه 
آمریکا، انگلیس، آلمان و بسیاری از کشورهای دیگر 
به رژیم صهیونیستی اسرائیل، این توان حزب الله 
را که می بینند، متعجب می شوند از چگونگی این 

قدرت با وجود این همه سیطره، یه راحتی حزب الله 
روزانه ۱۰۰ تا ۲۰۰ موشک شلیک می کند که همه 
این ها مصداق روشن نصرت الهی است و در مصادیق 

عادی و مادی نمی گنجد.
رونمایی از بورس تحصیلی

 و دانشجویی شهید نصرالله
معاون فرهنگی و تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی 
گفت: امروزه کمک های مردمی در حال جمع آوری 
است، بسیاری خانم ها طلاهای خویش را با عشق و 
علاقه به محور مقاومت اهدا می کنند. همه این ها از 
برکات انفاس قدسی شهدا، امام خمینی)ره( و نفس 

قدسی رهبر معظم انقلاب اسلامی است. 
وی بیان کرد: با توجه به جایگاه شهدا، لزوم توجه به 
ارزشمندی شهدا و روح بخشی که در توجه به شهدا 
هست، قرآن کریم در آیه ۱7۰ سوره مبارکه آل عمران 
ذِینَ لَمْ یَلْحَقُوا بِهِمْ مِنْ  می فرماید: »وَیَسْتَبْشِرُونَ بِالَّ
لاَّ خَوْفٌ عَلَیْهِمْ وَلَا هُمْ یَحْزَنُونَ، برای کسانی 

َ
خَلْفِهِمْ أ

که از پی ایشانند و هنوز به آنان نپیوسته  اند شادی 
می کنند که نه بیمی بر ایشان است و نه اندوهگین 

می  شوند.«
و  یاد  نگه داشتن  زنده  اهمیت  بیان  با  آزاد  روستا 
خاطره شهید اظهار کرد: همایش حزب الله زنده 
حاجی صادقی،  حجت الاسلام  سخنرانی  با  است 
نماینده محترم ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب 

اسلامی؛ حجت الاسلام واعظی، رئیس محترم دفتر 
تبلیغات اسلامی برگزار می شود.

حضور و سخنرانی خانواده شهدای
 مقاومت درهمایش

وی افزود: در این همایش شاهد حضور و سخنرانی 
خانواده شهدا نظیر شهید سرلشکر زاهدی، شهید 
سرلشکر نیلفروشان و برخی از اعضای خانواده شهید 
سید عباس موسوی، دبیر کل اسبق حزب الله لبنان 

خواهیم بود.
برای  نیز  خطاطی  کارگاه  داد:  ادامه  آزاد  روستا 
شهدای حزب الله هم برگزار می شود. یک کتابی که 
اخیرا پژوهشگاه منتشر کرده است . کتابی با عنوان 
مقاومت اسلامی از نگاه قرآن و بر اساس دیدگاه مقام 

معظم رهبری نیز در روز همایش رونمایی می شود.
وی افزود: از دیگر برنامه هایی که در همایش اتفاق 
می افتد، رونمایی از بورس تحصیلی و دانشجویی 
که  است  باقرالعلوم  دانشگاه  در  نصرالله  شهید 
دانشگاه اعلام آمادگی می کند تا دانشجویان لبنانی 
که بابت اتفاقات اخیر، از ادامه تحصیل بازماندند، 
طبق دستورالعمل هایی که با وزارت علوم هماهنگ 

می شود، با تایید مراجع رسمی پذیرش شوند.
روستا آزاد در پایان تصریح کرد: این همایش روز 
دوشنبه هفتم آبان ماه، ساعت 8:۳۰ صبح در سالن 

همایش های غدیر برگزار خواهد شد.

معاون فرهنگی و تبلیغی دفتر تبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم :

همایش »حزب الله زنده است« در قم برگزار می شود

مدیرکل پدافند غیرعامل استان قم گفت: همزمان با هفته پدافند غیرعامل 
در سطح استان قم بیش از 6۵۰ برنامه در راستای افزایش تاب آوری مردم در 

شرایط بحران اجرا می شود.
مدیرکل پدافند غیرعامل استان قم در گفتگویی با بیان اینکه هفته پدافند غیر 
عامل با شعار »تدبیر امروز امنیت فردا« از ۵ آبان تا ۱۱ آبان ماه در سطح استان 
قم برگزار می شوداظهارداشت : در این ایام بیش از 6۵۰ برنامه در راستای 

افزایش تاب آوری مردم در شرایط بحران اجرا می شود.
متقیان در تشریح عملکرد پدافند غیرعامل بیان داشت: واژه پدافند یعنی 
ضدحمله و غیرعامل یعنی بدون اقدام معنا می شود. بنابراین پدافند غیرعامل 
مجموعه اقدامات پیشگیرانه ای است که مدیریت بحران را برای ما سهل می کند.

متقیان افزود: بر مبنای اساسنامه سازمان پدافند غیرعامل که در مجلس 
مسئولین  تمام  دارد؛  قرار  قوا  فرمانده کل  تأیید  مورد  و  است  شده  تصویب 

دستگاه های اجرایی مسئول پدافند غیرعامل نهاد خود هستند.
مدیرکل پدافند غیرعامل استان قم با اشاره  به تهدیدات انسان پایه در حوزه های 
مختلف بیان کرد: در سراسر دنیا تهدیدات در ۲ نوع انسان پایه )منشأ انسانی( 
و طبیعی )سیل، زلزله، طوفان و...( تعریف می شود. در تهدید اول انسان قصد 

دشمنی و ضربه زدن به حریم امنی ما را دارد. 
وی با تاکید بر اهمیت پدافند مردم محور در حوزه جنگ شناختی عنوان کرد: 
امروز ما در شرایطی هستیم که چنانچه دشمن یک واحد عملیات که ناموفق هم 
باشد را انجام دهد آن را هزاران برابر جلوه می دهد. ما توجه به وضعیت کنونی 
جهان بویژه منطقه باید هوشیار باشیم و فریب رسانه های مزدور، معاند و افراد 
ناآگاه را نخوریم. مردم عزیز باید بدانند ما در قدرت و امنیت کامل قرار داریم. این 

مسائل باید برای مردم تبیین شود.
پدافند  مختلف  حوزه های  زمینه  در  قم  استان  غیرعامل  پدافند  مدیرکل 
غیرعامل گفت: ما 8 حوزه در پدافند غیرعامل داریم که مسئولان و تمام آحاد 
جامعه باید به آن بپردازند؛ ازجمله حوزه عمومی )نظامی(، حوزه سایبری )بستر 
فضای سایبری(، حوزه زیستی )ساخت واکسن کرونا(، حوزه پروتوئی ، حوزه 
شیمیایی، حوزه کالبدی یا فنی )عمرانی(، حوزه پدافند اقتصادی)افزایش 

تاب آوری اقتصادی( است.
وی افزود: ما در این هفته بیش از 6۵۰ برنامه فرهنگی، آموزشی، رزمایشی  
و همایشی در استان توسط دستگاه های اجرایی، حوزه های علمیه و مدارس 

برنامه ریزی کرده ایم.

مدیرکل پدافند غیرعامل استان قم مطرح کرد:

اجرای 650 برنامه در هفته پدافندغیرعامل
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مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قم:

قم موقعیت ویژه ای برای سرمایه گذاری 
در صنایع نوین دارد

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قم گفت شهرک صنعتی الغدیر به 
عنوان قلب اقتصادی استان قم، توانایی توسعه و جذب صنایع دانش بنیان 
و فناورانه را دارد و می تواند به بهبود زیرساخت های صنعتی و اقتصادی کشور 

کمک کند.
وحید آشتیانی  پیرامون این موضوع اظهارداشت:  از جمله شهرک های 
صنعتی استان که فرصت خوبی برای ایجاد صنایع نوین و پیشرفته دارد، 
شهرک صنعتی الغدیر است که سرمایه گذاران می توانند از فرصت حضور 
و فعالیت در آن به بهترین نحو استفاده کنند. وی افزود: این شهرک که در 
کیلومتر ۴۵ جاده قدیم قم-تهران واقع شده است، به عنوان یکی از نقاط عالی 
و راهبردی برای سرمایه گذاران برتر کشور و خارج از کشور شناخته خواهد 
شد. وی ادامه داد: شهرک فوق با وسعت اولیه 8۰۰ هکتار که در حال حاضر 
۲۰۰ هکتار آن عملیاتی است، برنامه ریزی شده که به ۲ هزار هکتار توسعه 
یابد. این توسعه نمایانگر عزم و اراده قوی استان قم در ایجاد بستری مناسب 
برای جذب سرمایه ها و ایجاد اشتغال در حوزه های مختلف اقتصادی است. 
آشتیانی گفت: شهرک صنعتی الغدیر برای سرمایه گذاران با فناوری های 
بالا و دانش بنیان، از جاذبه های خاصی برخوردار است و با زیرساخت های 
موجود، می تواند به رشد صنایع با تکنولوژی بالا کمک شایانی کند. وی 
تاکید کرد: این شهرک در نزدیکی تهران و فرودگاه بین المللی قرار دارد که 
این امر موجب دسترسی آسان به بازارهای داخلی و بین المللی می شود. وی 
افزود: دسترسی به اتوبان قم-تهران، بزرگراه الغدیر و آزادراه شهید سلیمانی، 
انبارداری  و  لجستیک  حوزه  سرمایه گذاران  برای  که  هستند  مزیت هایی 
جذابیت خاصی ایجاد می کند. مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی قم 
ادامه داد: با توجه به نیاز بسیاری از محصولات به ترانزیت و موقعیت مکانی، 
شهرک صنعتی الغدیر جایگاهی ایده آل برای راه اندازی واحدهای تولیدی و 
توزیع محصولات خواهد بود. وی همچنین در خصوص نحوه واگذاری زمین 
در این شرکت توضیح داد: سرمایه گذاران با توجه به شرایط پیشنهادی در6 
ماهه دوم سال ۱۴۰۳ می توانند اقدام به دریافت زمین ها نمایند که این 
واگذاری ها به دو صورت نقدی و اقساطی انجام خواهد شد. وی ادامه داد: 
پرداخت نقدی شامل ۱۰ درصد تخفیف در قیمت کل است و سرمایه گذاران 
می توانند با پیش پرداخت ۲۰ درصد، نسبت به خرید اقساطی با مدت زمان 
یک، ۲ یا سه ساله اقدام کنند. این سیاست های مالی جذاب، شرایط مطلوبی 

را برای ورود سرمایه گذاران به این شهرک فراهم می کند.

 مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای استان قم:

شرکت گاز در بحث آموزش حرفه ای 
کارکنان دغدغه مند است

مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای استان قم با بیان اینکه در استان قم اولین 
دستگاهی که سفارش حرفه داد، شرکت گاز بود، تصریح کرد: این موضوع 
نشان می دهد که مدیران این شرکت در بحث آموزش حرفه ای کارکنان خود 

دغدغه مند هستند.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، مدیرکل آموزش فنی وحرفه ای 
استان قم در جلسه هماهنگی و همکاری با شرکت گاز استان قم که صبح 
روز سه شنبه اول آبان برگزار شد، اظهار کرد: یکی از مشکلات اقتصادی 
که کشور ما با آن مواجه است، مسئله انرژی در همه حوزه ها است؛ به این 
معنی که اگرچه منابع انرژی در کشور ما فراوان است ولی به صورت بهینه 
مصرف نمی شود. حجت الاسلام و المسلمین سیدمحمود عرب با خواندن 
چند آیه از قرآن کریم با موضوع اهمیت مهارت آموزی و آموزش گفت: آموزش 
جزو باورهای عمیق دینی ماست و این مهم را نه تنها می شود مهارت آموزی 
را در جامعه گسترش داد. وی با بیان اینکه ارتقای مهارت شاغلین در حوزه 
انرژی یکی از موضوعات محوری است که باید به آن توجه شود، عنوان کرد: 
در استان قم اولین دستگاهی که سفارش حرفه داد، شرکت گاز بود که 
این موضوع نشان می دهد که مدیران این شرکت در بحث آموزش حرفه ای 

کارکنان خود دغدغه مند هستند.

دبیر اجرایی خانه کارگر قم  تاکید کرد:

ضرورت حمایت بیشترمسئولان از کارگران 

دبیر اجرایی خانه کارگر قم، با تأکید بر لزوم حمایت از حقوق کارگران، به تشریح 
برنامه ها و اهداف این کانون پرداخت و از راه اندازی مجدد تعاونی مسکن کارگری در 

این استان خبر داد.
به گزارش ایمان ، اکبر شوکت،  جمعه شب در نشست خبری که در نمایشگاه 
از  دفاع  برای  کانون  این  برنامه های  از  شد،  برگزار  قم  استان  ساختمان  صنعت 
حقوق و بهبود وضعیت معیشتی کارگران ساختمانی خبر داد و تصریح کرد: تقویت 
ساختارهای صنفی، نقش مهمی در بهبود شرایط اجتماعی و اقتصادی کارگران ایفا 

می کند.
وی با انتقاد از عدم حمایت های کافی مسئولان از قشر کارگری، تأکید کرد: دولت 
باید برای تحقق عدالت در حوزه مسکن و رفاه اجتماعی، توجه ویژه ای به این قشر 

داشته باشد.
وی با اشاره به اهمیت ارتقای شرایط کاری و رفاهی کارگران ساختمانی، گفت: 
کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی، مسئولیت پیگیری حقوق و بهبود 
شرایط زندگی کارگران را برعهده دارد و در این راستا تلاش می کند تا امکانات بیشتری 

در زمینه مسکن، بیمه و آموزش برای این قشر فراهم سازد.
 شوکت در ادامه بیان کرد: انجمن های صنفی در کشور، به عنوان سازمان های 
قانونی بر اساس ماده ۱۳۱ قانون کار، وظیفه ای اساسی در حمایت از حقوق کارگران 

دارند.
تعریف کارگر شامل هر فرد حقوق بگیر می شود 

شوکت با اشاره به اینکه تعریف کارگر شامل هر فرد حقوق بگیر می شود، گفت: بر 
اساس قانون، هر کسی که در ازای کار دستمزد دریافت کند، کارگر محسوب می شود 
و شامل گروه های مختلف از مهندسان و پزشکان تا کارگران ساختمانی و معدن 
می گردد؛ این تعریف گسترده به کانون های صنفی امکان می دهد که به صورت 

جامع به موضوعات مربوط به حقوق کارگران بپردازند.
دبیر اجرایی خانه کارگر قم، توضیح داد: این کانون ها در دو سطح استانی و ملی 
فعالیت می کنند؛ به این ترتیب که در سطح استانی، مسائل منطقه ای کارگران را 
پیگیری می کنند و در سطح ملی، مسائل کلان و مرتبط با وزارتخانه ها و مجلس را 
مد نظر قرار می دهند.  وی افزود: مسائل مربوط به بیمه و حقوق کارگران از مهمترین 
موضوعات این کانون ها است و برای تحقق عدالت در این زمینه، همکاری مؤثرتری 

با دولت نیاز است.
انجمن صنفی کارگران ساختمانی قم پیشروترین انجمن  درکشور

شوکت در بخش دیگری از سخنان خود به تعداد انجمن های صنفی در استان 
قم اشاره کرد و گفت: در استان قم، بیش از ۴۵ انجمن صنفی فعال وجود دارد که 
۱7 انجمن آن در حوزه ساختمان، ۵ انجمن در حوزه رانندگان و دیگر انجمن ها در 
حوزه های ایمنی، بهداشت، کنترل کیفیت و دامپزشکی فعالیت می کنند؛ انجمن 
صنفی کارگران ساختمانی قم، به عنوان یکی از پیشروترین انجمن ها در سطح 

کشور، نقش مهمی در تاسیس و گسترش انجمن های صنفی ایفا کرده است.
وی همچنین با تأکید بر اهمیت ارتقاء مهارت های فنی کارگران ساختمانی اظهار 
کرد: طرح رتبه بندی کارگران ساختمانی در استان قم با همکاری سازمان نظام 
مهندسی در دست اجرا است؛ این طرح، کارگران و استادکاران ساختمانی را بر 
اساس توانایی ها و مهارت ها و سابقه کاری آنها، گریدبندی می کند و هدف از آن، 

افزایش سطح کیفیت کار در این حوزه است.
پشوکت همچنین از خدمات آموزشی خانه کارگر برای خانواده های کارگری خبر 

داد و گفت: خانواده های کارگری که از امکانات مالی کمتری برخوردارند، می توانند 
از دوره های آموزشی رایگان در زمینه هایی مانند خیاطی، زبان و کامپیوتر استفاده 
کنند؛ این آموزش ها با هدف حمایت از خانواده های کارگری و افزایش توانمندی 

آنان ارائه می شود.
دبیر اجرایی خانه کارگر قم در ادامه به مشکلات مرتبط با مسکن کارگران اشاره 
کرد و اظهار داشت: تعاونی های مسکن می توانند راهی مؤثر برای تأمین مسکن 
ارزان قیمت برای کارگران باشند؛ فلسفه این تعاونی ها توزیع عادلانه ثروت و کمک 
به اقشار ضعیف جامعه است و با حمایت های دولتی، این تعاونی ها می توانند شرایط 

بهتری را برای خانواده های کارگری فراهم کنند.
عدم همکاری برخی مسئولان برای تأمین زمین به کارگران 

شوکت از عدم همکاری برخی مسئولان برای تأمین زمین به کارگران انتقاد کرد 
و گفت: با اینکه در سال ۱۳9۴ مبلغ ۵۰ میلیارد تومان بودجه از طرف خانه کارگر 
کشور برای جامعه کارگری قم تصویب شد، ولی مسئولان استانی هنوز زمین مناسبی 

را به این کارگران اختصاص نداده اند.
وی از مشکلات بیمه ای که کارگران با آن مواجه هستند سخن گفت و تأکید کرد: 

دولت موظف است سهم خود در پرداخت بیمه کارگران را به موقع پرداخت کند.
وی گفت: بدهی های دولت به سازمان تأمین اجتماعی همچنان پا برجاست و 
این مسئله فشار زیادی بر کارگران و خانواده های آنها وارد می کند؛ انتظار می رود 
دولت سهم خود را در این خصوص پرداخت کند تا کارگران بتوانند از بیمه های خود 
استفاده کنند. شوکت با اشاره به اهمیت حمایت های دولتی در ارائه خدمات رفاهی 
به کارگران ساختمانی، گفت: به زودی با اعلام فراخوانی برای ایجاد تعاونی های 
مسکن کارگری، خدمات بیشتری برای جامعه کارگری استان قم فراهم خواهد شد.

وی افزود: در بخش رفاهی، با کمک خانه کارگر، موفق به ارائه سوئیت آپارتمان 
و مرکز اقامتی با 8۰ درصد تخفیف به کارگران شده ایم و این خدمات ادامه خواهد 

داشت.
انتقاد از بی توجهی مسئولان استانی نسبت به جامعه کارگری 

دبیر اجرایی خانه کارگر قم ضمن انتقاد از بی توجهی مسئولان استانی نسبت به 
جامعه کارگری گفت: با وجود بودجه ای که از سوی تهران تأمین شده است، هنوز 
برخی مسئولان استانی در قم نتوانسته اند خدمات مناسبی در حوزه رفاه به جامعه 
کارگری ارائه کنند؛ این در حالی است که جامعه کارگری نزدیک به نیمی از جمعیت 

استان را تشکیل می دهد و بی توجهی به این قشر، بی انصافی به حساب می آید.
وی با بیان اینکه خانه کارگر در سطح کشور بیش از ۱۳۰۰ آپارتمان و مرکز اقامتی 
برای کارگران تدارک دیده است، گفت: این آپارتمان ها در شهرهایی همچون تبریز، 
قشم، یزد، شیراز، اصفهان و گرگان با تخفیف ویژه به کارگران ارائه می شود و این 

اقدام، نمونه ای از حمایت واقعی از کارگران در سطح ملی است.
نیاز جامعه کارگری قم به فضاهای آموزشی و فرهنگی 

شوکت در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به عدم اجرای برخی از مصوبات 
حمایتی برای کارگران ساختمانی و رانندگان اظهار داشت: دولت موظف است سهم 
خود را در زمینه طرح های رفاهی و بیمه ای کارگران پرداخت کند؛ اما تاکنون در 
اجرای این طرح ها، عملکرد چندان موفقی نداشته و برخی از طرح ها به طور کامل 

متوقف شده اند.
وی همچنین با اشاره به نیاز جامعه کارگری قم به فضاهای آموزشی و فرهنگی، 
گفت: در گذشته بودجه هایی برای ساخت فرهنگسرای کارگری در قم تخصیص 

یافته بود، اما به دلیل عدم همکاری مسئولان استانی، این پروژه ها هنوز به مرحله 
اجرا نرسیده اند؛ نیاز است که برای جامعه کارگری، فضاهای آموزشی و فرهنگی 

بیشتری فراهم شود تا کارگران بتوانند از این امکانات بهره مند شوند.
شوکت در پایان از مسئولان استانی و دولت خواست که در جهت تقویت کانون های 
صنفی و تعاونی های مسکن کارگری اقدامات لازم را انجام دهند و افزود: انجمن های 
صنفی و تعاونی های کارگری نقش مهمی در بهبود شرایط زندگی کارگران و کاهش 
نابرابری های اجتماعی ایفا می کنند و انتظار می رود مسئولان نگاه حمایتی بیشتری 

به این نهادها داشته باشند.
رئیس کانون کارگران ساختمانی استان قم تاکید کرد :

لزوم تأمین بیمه و حمایت از کارگران ساختمانی 
رئیس کانون کارگران ساختمانی استان قم، نیز دراین نشست خبری  با تأکید بر 
ضرورت حمایت از کارگران و تأمین بیمه برای همه اعضا، به چالش ها و مشکلات 

موجود در این حوزه پرداخته و خواستار توجه ویژه مسئولان به مسائل کارگری شد.
عباس شیری، بر لزوم تأمین بیمه و حمایت از کارگران ساختمانی تأکید کرد و 
گفت: این کانون نماینده حدود ۲۵ هزار کارگر شناسنامه دار در استان است و از این 
تعداد، تنها ۲۱ تا ۲۲ هزار نفر تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی قرار دارند و نزدیک 

به ۴۵۰۰ نفر دیگر در نوبت دریافت بیمه هستند.
شیری به مشکلات موجود در زمینه تأمین اجتماعی اشاره کرد و افزود: از سال 
۱۳99، سازمان تأمین اجتماعی به دلیل کمبود منابع مالی اعلام کرده که قادر به 
پوشش بیمه برای سایر کارگران نیست، در حالی که در کل کشور حدود ۵۰۰ تا 6۰۰ 
هزار کارگر در انتظار دریافت بیمه هستند، در استان قم نیز این معضل به شکل جدی 

وجود دارد.
رئیس کانون کارگران ساختمانی استان قم با اشاره به بخشنامه های جدید سازمان 
تأمین اجتماعی، گفت: بخشنامه هایی که اخیراً صادر شده، به طور غیرمنصفانه ای 
وضعیت بیمه کارگران را تحت تأثیر قرار داده است؛ به عنوان مثال اگر کارگری به هر 
دلیلی، از جمله سفر به خارج از کشور یا مشکلات شخصی، به مدت یک ماه غیبت 
داشته باشد، بیمه اش قطع می شود، این در حالی است که وظیفه اجتماعی ما این 

است که در چنین شرایطی به کارگران کمک کنیم.
هیچ استادکاری نمی تواند بدون  کارت رتبه بندی کار قبول کند

گفت:  و  کرد  تأکید  ساختمانی  کارگران  بیمه  تأمین  اهمیت  به  همچنین  وی 
رتبه بندی کارگران ساختمانی در حال انجام است و تفاهم نامه ای برای اجرایی شدن 
این موضوع منعقد شده، بر اساس این تفاهم نامه، هیچ استادکاری نمی تواند بدون 
داشتن کارت رتبه بندی کار قبول کند و تمامی قراردادها باید به نام کارگران ایرانی 

باشد.
شیری با اشاره به همکاری نظام مهندسی در این زمینه، افزود: ما از سازمان تأمین 
اجتماعی انتظار داریم تا با نظام مهندسی همکاری کند و تمام کارگران آموزش های 
ایمنی لازم را دریافت کنند؛ سالانه حدود هزار نفر در کشور به دلیل حوادث ناشی 
از کار جان خود را از دست می دهند و هزاران نفر دیگر نیز دچار صدمات جدی 

می شوند.
ضرورت آموزش های ایمنی برای کارگران 

برای  ایمنی  آموزش های  ضرورت  قم،  استان  ساختمان  کارگران  کانون  رئیس 
کارگران را مورد تأکید قرار داد و گفت: ما پیشنهاد داده ایم که در هنگام تمدید کارت 
مهارت، کارگران ملزم به گذراندن حداقل هشت ساعت آموزش ایمنی شوند؛ در این 
راستا، با مرکز تحقیقات تفاهم نامه ای امضا شده است که بر اساس آن، این آموزش ها 

به صورت منظم ارائه خواهد شد.
وی به تحولات در سیستم اداری کانون نیز اشاره کرد و گفت: در حال حاضر، حدود 
7۰ الی 8۰ نفر از کارکنان ما برای بهبود عملکرد و افزایش شفافیت در امور اداری 

آماده هستند تا فاکتور نویسی و دیگر امور مربوطه را به صورت قانونمند انجام دهند.
برخی مسئولان تمایلی به همکاری ساماندهی کارگران ندارند 

شیری همچنین با اشاره به نیاز به ساماندهی کارگران ساختمانی، اظهار داشت: 
ما تخمین می زنیم که چهار الی پنج هزار کارگر دیگر هنوز به کانون مراجعه نکرده اند؛ 
روزانه ۳۰ تا ۴۰ نفر برای دریافت کارت مهارت ثبت نام می کنند، اما باید به این 
نکته توجه شود که حمایت از کارگران نیازمند همکاری و همفکری تمامی نهادها و 
مسئولان است. وی در پایان به مشکلات در ساماندهی کارگران اشاره کرد و گفت: 
متأسفانه برخی مسئولان تمایلی به همکاری در این زمینه ندارند و این مسئله موجب 
با توجه به وضعیت  بروز مشکلات بیشتری برای کارگران شده است؛ امیدواریم 
را  آن ها  ورزند و حقوق  بیشتری  اهتمام  از کارگران  به حمایت  موجود، مسئولان 

به درستی احیا کنند.

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم 
تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون 
مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح ذیل تأیید نموده اند:
۱-رأی شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰8۲67 مربوط به پرونده کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۳9۵ مربوط به تقاضای آقای/خانم مصطفی 
رستمی فرزند آقامعلی ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت ۵۱/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۲8۰ 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از محمدعلی جناب زاده اردکانی طی سند قطعی 
شماره 7۲۵۴۵ مورخ ۱۳8۱/۱۱/7 دفترخانه ۱۲ قم )م الف ۱8۰۳69۳(

۲-رأی شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰7988 مربوط به پرونده کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲7۵۱ مربوط به تقاضای آقای/خانم صغری 
پرهیزکار فرزند محمود ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 78/۲۲ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱968 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی از 
محمود نریمانی طی سند قطعی شماره ۳86۲9 مورخ ۱۳78/۰۳/۰۲ 

دفترخانه ۱۲ قم )م الف۱8۰۴۴۲۲(
۳-رأی شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰89۳۲ مربوط به پرونده کلاسه 
زهرا  آقای/خانم  تقاضای  به  مربوط   ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰7۴۳
بنا  احداث  آن  در  که  زمین  قطعه  ششدانگ  حسین  فرزند  آرزومندی 
شده به مساحت   ۱۲۵ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
۲۳۳۳ و ۲۳۳۴ اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک ۲۳۳۴ اصلی 
تبدیل شده واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
)م  الکترونیکی ۱۳97-9۴۳۱  دفتر  ثبت  فرهنگ  از محمدرضا  عادی 

الف۱8۰۴۴۲۲(
۴- رأی شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰879۰ مربوط به پرونده کلاسه 
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۴۴9 مربوط به تقاضای آقای/خانم آقامعلی 
نادری آرمیده فرزند قربانعلی ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 76/۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از 
۲۲۱۳ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواسطه از صاحب جان ایمانی فرح آباد صفحه ۱7۵ 

دفتر ۲۰8 )م الف۱8۰۴۴۲۲(
۵- رأی شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰۳7۱8 مربوط به پرونده کلاسه 

۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱6۱۳ مربوط به تقاضای آقای/خانم سلمان 
فراهانی فرزند مظفر ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت ۱۲۰ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۲۳۰۵/۲ 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از محمدحسین ضیایی بیگدلی صفحه ۲98 دفتر 

76 )م الف۱8۰۴۴۲۲(
 6-رأی شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰7۴۰6 مربوط به پرونده کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۳9۴ مربوط به تقاضای آقای/خانم حسنعلی 
به  بنا شده  احداث  آن  در  که  زمین  فرزند علی ششدانگ قطعه  علی 
باقیمانده ۲۳8۰  از  فرعی  پلاک شماره  مترمربع  مساحت ۱۱۵/۴۰  
اصلی که طبق بخشنامه سازمان به پلاک ۲۳8۰/۱۳ تبدیل شده واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 
الواسطه از غلامعلی زندیه صفحه ۴۴9 دفتر ۲۴ و محمدعلی زندیه صفحه 

۱6۳ دفتر ۵۲ )م الف۱8۰۴۴۲۲(
7-رأی شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰88۵۴ مربوط به پرونده کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۱8۳۴ مربوط به تقاضای آقای/خانم محمدرضا 
سلطانی فرزند کاظم ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 

از ۲۴۵۵  فرعی  از پلاک شماره  در قسمتی  مترمربع  به مساحت ۴8 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از وراث سید احمد علوی صفحه ۵۵6 دفتر ۲۲ )م 

الف۱8۰۴۴۲۲(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی 
با توجه به عدم  و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد 
دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا 
چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ 
انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی دو قم 
تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس 

قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
)ایمان و عصر ایرانیان(
نوبت اول: ۱۴۰۳/۰7/2۱
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰8/۰6

عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم 

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی 
متقاضیان پرونده تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک 

موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰76۱6 شماره  رای   -۱
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰6۱۱ مربوط به تقاضای آقای محمد گلستانی قمی فرزند غلامعلی در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱7۲ مترمربع پلاک شماره ۱۰۴۱۵ اصلی واقع در قم 
بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از  عباس اسحاقی )م الف 

)۱8۰۳696
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰768۴ شماره  رای   -۲
آقای قاسم هاشمی مقدم فرزند حسن در  به تقاضای  ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۵79 مربوط 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱7/88 مترمربع پلاک شماره ۱۱۲۴۲ اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از  حیدر اصفهانی نژاد 

سند مالکیت مشاعی صادره از دفتر ۳۱ صفحه ۲۵۰ )م الف ۱8۰۴۴۲8(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰786۲ شماره  رای   -۳
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰9۴۲ مربوط به تقاضای خانم زهرا کریمیان فرزند علی در ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 8۱/6۱ مترمربع پلاک شماره 87۵7/7 واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از معصومه افکاری به موجب سند رسمی 

۵7۱۲ مورخ ۱۳86/۱۰/۱6 دفترخانه ۴۰ قم )م الف ۱8۰۴۴۲8(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰7۲7۴ شماره  رای   -۴
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۲۰۴ مربوط به تقاضای خانم اکرم مرادی جمکرانی فرزند محمد در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۵/9۰ مترمربع پلاک شماره ۱/669 اصلی واقع در 
قم بخش چهار حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از جلیل صادقی سند 
مالکیت مشاعی صادره در دفتر 7 صفحه ۲۰۱ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۳8۳۳۴ 

مورخ ۱۳۴8/۰6/۱6 دفترخانه ۳ قم )م الف ۱8۰۴۴۲8(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰6۳۲6 شماره  رای   -۵
علی  فرزند  یزدی  مداحی  صدیقه  خانم  تقاضای  به  مربوط   ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۳۰6
در ششدانگ یک باب ساختمان )خانه و مغازه( به مساحت ۱۰8/۲6 مترمربع پلاک شماره 
۱۰۳۰۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۵89 مورخ 

۱۳86/۰۲/۱۰ دفترخانه ۵۵ قم )م الف ۱8۰۴۴۲8(
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰698۳ شماره  رای   -6
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۵۴8 مربوط به تقاضای آقای ابوالفضل حاجی پور مفرد آرانی فرزند 
ماشااله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۰/۳۳ مترمربع پلاک شماره ۱۰۴۴7/۱ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر 

الکترونیکی شماره ۱۳97۲۰۳۳۰۰۰۱۰۱۲۴6۰ )م الف ۱8۰۴۴۲8(

کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰6۴۴۴ شماره  رای   -7
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۳99 مربوط به تقاضای خانم شهناز جمالی فرزند نصیر در ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 9۲/6۳ مترمربع پلاک شماره ۱۰۳۴7 مکرر )۱۱9۳۲( اصلی واقع 
در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر الکترونیکی 
شماره 8۴ صفحه ۲7۱خریداری به موجب سند رسمی شماره 7۲۴۳۱ مورخ ۱۳9۰/۰9/۲۲ 

دفترخانه ۲۱ قم )م الف ۱8۰۴۴۲8(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند 
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف 
یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون 

مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
)ایمان و عصر ایرانیان(
نوبت اول: ۱۴۰۳/۰7/2۱
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰8/۰6
مهدی زارع شحنه-رییس ثبت منطقه یک قم

آگهی ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی 
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فوتبال پیشکسوتان ودنیایی از معرفت و عشق؛ 

تجدید خاطرات حمید بیطرفان 

 ایمان /غلامرضا ملکی؛ دنیای عجیبی است تا دیروز با جنب و جوشی 
وصف ناپذیر در مستطیل سبز نمایان بود و امروز با قطع نخاع بروی ویلچر 
نشسته و بازی دوستان قدیمی را نظاره می  نماید. حمید بیطرفان بازیکن 
خوب دهه 6۰و 7۰ فوتبال قم که با تیم های هنگ و هلا ل احمر بازی های 
خوب اش را در ذهن دارم روی یک حادثه ناباورانه در حالیکه هدفش لقمه 
نانی حلال برای همسر و فرزندان برومندش بود با سقوط از ارتفاع شش متری 
ویلچرنشین شد تا با حسرتی عمیق جنب و جوش دوستان را در مستطیل 
سبز بنگرد.  حادثه ای که در اثر خدمت به مردم شریف قم و در پوشش اداره 
برق در ارتفاع برای وی رخ داد و این حادثه تلخ را رقم زد  سالهاست حمید  
یکه و تنها روی تخت منزل منتظر محبت دوستان هست هم تیم های سابق 
بعضا حمایت های کرده اند اما این کفاف مخارج او را که بدون حقوق گذران 
زندگی می کند نمی باشد.  حمید آنقدر طبع بالایی دارد که هیچگاه تقاضایی 
ازدوستان نداشته اما من براساس وظیفه پیشنهادی به حسین جان بابایی مرد 
فهیم و خستگی ناپذیر فوتبال کهن کسوتان دارم. خوشبختانه در تیم های 
شرکت کننده بازیکنان متمول بسیار دیده می شوند باور بفرمایید با رایزنی 
با این عزیزان می توان عددی را که در ماه حمید بتواند بار مخارج سنگین 
زندگی را سپری سازد تهیه و در اختیار او گذارد.  کافی است ۱۰ تن از بازیکنان 
شرافتمند قمی دست به جیب شوند و بصورت مستمر و با فرماندهی استاد 
بابایی گل این مبلغ به حساب وی واریز گردد تا حداقل روحش و فکرش از 
این بابت در آرامش باشد.  امید دارم حضرت دوست نگاهی به این عزیز داشته 

باشد و باشفاعت وی دل خانواده گلش و وجود نازنینش را شاد سازد .

 رئیس هیئت تنیس استان قم :

نفرات برتر تنیس دختران قم
 مشخص شدند

رئیس هیئت تنیس استان قم از مشخص شدن نفرات برتر مسابقات تنیس 
دختران قم خبر داد.

رضا هاشمی ماددر گفت وگویی اظهارداشت : مسابقات قهرمانی تنیس 
دختران استان قم در رده سنی زیر ۱۴ سال، زیر ۱6 سال و رده سنی آزاد با 

معرفی نفرات برتر به اتمام رسید.
رئیس هیات تنیس استان قم افزود: این هیأت اقدام به برگزاری مسابقات در 
رده های سنی زیر ۱۴ سال، زیر ۱6 سال و رده سنی آزاد دختران کرد که در 

پایان از نفرات برتر با اهدا لوح قهرمانی و جوایز تجلیل به عمل آمد.
و  احمدی  سادات  مائده  مسابقات  این  برگزاری  مسئول  کرد:  بیان  وی 

سرداوری برعهده سمیه دارابی و مهدی جردکانی داور این مسابقات بود.
به گفته هاشمی ماد، نفرات برتر مسابقات به شرح زیر است:

نفرات برتر مسابقات زیر ۱۴ سال:
مقام اول: فاطمه سادات اکبری ،مقام دوم: پانیذ هاشمی ماد مقام سوم 

مشترک: فاطمه عبدالکریمی _ اسرا قدسی
نفرات برتر مسابقات زیر ۱6 سال:

مقام اول: یاسمین کشتکار ،مقام دوم: هلن رمضانی ،مقام سوم مشترک: 
باران عبدالکریمی – محیا معارف وند

نفرات برتر مسابقات رده سنی آزاد:
مقام اول: نازنین کشتکار ،مقام دوم: یلدا محمدی مقام سوم مشترک: هلن 

رمضانی – نازنین کشتکار

مدیر اجرایی و سخنگوی کلینیک ایرانیان قم :

با شکست شهرداری به میانه جدول 
باز می گردیم 

مدیر اجرایی و سخنگوی کلینیک ایرانیان قم گفت : هیچگاه در طول این 
مدت حتی یک جلسه تمرین با حضور تمامی بازیکنان نداشتیم؛ در سه بازی 
اخیر متاثر از حضور هسته اصلی تیم در مرحله نهایی مسابقات امیدهای 

کشور بودیم که خوشبختانه با قهرمانی به پایان رسید. 
مهدی پاک افزود: با فرهاد کشاورز روند جدیدی را آغاز کرده ایم و برنامه سه 
ساله ای داریم که امسال با هدف تثبیت و کسب رتبه ای شایسته، سال دوم 

حضور در جمع مدعیان و سال سوم به دنبال قهرمانی هستیم.
وی همچنین گفت: با توجه به نزدیکی امتیازات تیم ها، با حضور هواداران 
پرشور و دوست داشتنی خود با شکست شهرداری ساوه به میانه جدول باز می 
گردیم و نگرانی ای نداریم. ان شااالله در نیم فصل دوم دو مهره ارزنده و صاحب 

نام جذب می کنیم و قطعا نیم فصل متفاوتی رقم خواهیم زد.

رئیس هیئت جودو استان قم خبرداد:

نایب قهرمانی کاتاروهای قمی
 در جشنواره کاتا نونهالان  کشور

رئیس هیئت جودو استان قم از کسب عنوان نایب قهرمانی کاتاروهای 
نونهال قمی در جشنواره کاتا نونهالان کشور در همدان خبر داد.

محمد حسن سالاری در گفت وگویی اظهارداشت : مسابقات اولین دوره 
جشنواره کاتا جودو قهرمانی نونهالان کشور در حالی در همدان پایان یافت 

که تیم اعزامی استان قم به عنوان دومی دست یافت.
رئیس هیات جودو استان قم افزود: اولین دوره جشنواره کاتا نونهالان به 
میزبانی استان همدان در روز جمعه ۴ آبان باحضور ۵۰ نونهال از استان های 
کرمانشاه، خوزستان، اصفهان، قم و همدان در ۲ بخش کاتامه نوکاتا و ناگه 
نو کاتا برگزار شد. وی ادامه داد: در این مسابقات، سید علی غفاری و سید 
سجاد حسینی از استان قم توانستند در بخش »ناگه نوکاتا« به مقام دوم دست 
یابند همچنین استان قم به مقام دوم تیمی این دوره از مسابقات دست یافت.
سالاری افزود: مرتضی افشار به عنوان مربی و محمدمهدی افشار به عنوان 

سرپرست تیم استان قم در این رویداد حضور داشتند.

 تیم فوتبال استقلال تهران در ادامه نتایجج ضعیف و دور از انتظار خود، برابر 
خیبر خرم آباد با حساب سه بر یک شکست خورد.

به گزارش ایمان ، تیم های خیبر خرم آباد و استقلال تهران  عصر شنبه در 
هفته نهم لیگ برتر باشگاه های ایرنا از ساعت ۱6:۴۵ و در ورزشگاه لُر آره نا به 

مصاف یکدیگر رفتند که میزبان به برتری ارزشمند سه بر یک دست یافت.
قضاوت این مسابقه را »وحید کاظمی« با کمک های »محمد عطایی« و 

»اسماعیل احمدی« بر عهده داشتند.
استقلال امروز در شرایطی روبه روی خیبر قرار گرفت که پیتسو موسیمانه 

سرمربی جدید آبی پوشان برای اولین بار روی نیمکت تیمش نشست.
آبی پوشان پس از دو شکست مقابل ذوب آهن اصفهان و النصر عربستان به 
دنبال پیروزی و سه امتیاز کامل مسابقه بودند تا به ناکامی ها پایان دهند، اما 
روند ضعیف آنها ادامه یافت. خیبر که در هفت بازی اخیر سه تساوی و چهار 
شکست به دست آورده، انگیزه های فراوانی روبه روی استقلال داشت و به یک 

برد مهم رسید.
دقایق حساس:

دقیقه ۱: شوت سینا خادمی پور هافبک خیبر خرم آباد از پشت محوطه جریمه 
استقلال به شکل خطرناکی از بالای دروازه سیدحسین حسینی به خارج رفت.

دقیقه 6: سانتر بازیکنان خیبر خرم آباد از جناح چپ با ضربه سر احسان 
حسینی مدافع پیش تاخته این تیم همراه شد که در چهارچوب جایی نداشت.
دقیقه 9: توپ در داخل محوطه جریمه استقلال به عارف رستمی رسید که 

ضربه این بازیکن به واکنش سیدحسین حسینی به کرنر رفت.
دقیقه ۱۰: ارسال مستقیم مهردا قنبری از نقطه کرنر با اشتباه سیدحسین 

حسینی همراه شد تا دروازه استقلال به عجیب ترین شکل ممکن باز شود.
دقیقه ۱6: سانتر ماشاریپوف با ضربه کم جان آرمان رمضانی همراه شد که 

تونی باتیستا به راحتی توپ را مهار کرد.
لحظاتی بعد پاس در عرض محمد حسین مرادمند به رامین رضاییان رسید، 
او توپ را به محمد حسین اسلامی سپرد و این بازیکن باز به رضاییان پاس داد 
تا استقلال صاحب موقعیت خوبی شود، اما ضربه این بازیکن را باتیسیتا مهار 

کرد.
دقیقه ۲6: شوت محکم مهرداد مهرداد قنبری با پای چپ از پشت محوطه 

جریمه استقلال در دو ضرب توسط حسینی مهار شد.
موقع  به  واکنش  با  اندونگ  دیدیه  متری  فاصله ۲۰  از  شوت  دقیقه ۳۳: 

دروازه بان خیبر خرم آباد به کرنر رفت.
دقیقه ۵۳: شوت گائل کاکوتا با اختلاف کمی از کنار دروازه به بیرون رفت.

دقیقه ۵6: سانتر گائل کاکوتا بر روی دروازه خیبر خرم آباد با عبور از تمامی 
بازیکنان این تیم در تیر دوم به رامین رضاییان رسید که این بازیکن با ضربه سر 

موفق شد گلزنی کند.
دقیقه ۵9: ارسال کرنر خیبر خرم  آباد از سمت راست در یک رفت برگشت 
باعث شد تا توپ به فراز امامعلی برزسد و این بازیکن توپ را به مسعود محبی 

داد تا گل دوم خرم آبادی ها شکل بگیرد.
دقیقه 66: روی اشتباه باتیستا توپ مقابل دروازه خالی به بازیکنان استقلال 

رسید که آبی ها قدر این پاس خوب را ندانستند و فرصت از دست رفت.
دقیقه 77: شوت زیبا و دیدنی گائل کاکوتا از پشت محوطه جریمه خیبر 

خرم آباد به تور کنار دروازه این تیم برخورد کرد و به بیرون رفت.
دقیقه 79: پاس دیدنی خادمپور به سفیدچقایی رسید و این بازیکن با یک 
حرکت دیدنی، مرادمند را از سر راه برداشت و ضربه این بازیکن را حسینی 

گرفت.
دقیقه 6+9۰: اشتباه محمد حسین مرادمند در دفع توپ باعث شد تا توپ 
را به محسن سفیدچقایی هدیه بدهد و این بازیکن با شوتی محکم دروزاه سید 

حسین حسینی را باز کرد.
با این نتیجه، خیبر خرم آباد جمع امتیازات خود را به 9 رساند و در رتبه یازدهم 

ایستاد و استقلال با هشت امتیاز به جایگاه نازل دوازدهم سقوط کرد.
موسیمانه پس از باخت به خیبر؛

بازیکنان دنبال سرمربی چهارم هستند
سرمربی تیم فوتبال استقلال پس از شکست سنگین تیمش برابر خیبر خرم آباد 
گفت: تا به حال تیمی را با شرایط فعلی استقلال ندیدم. بازیکنان این تیم از نظر 
روانی سطح پایینی دارند! اما اول باید ذهن مان را تغییر دهیم. باید بازیکنان به من 

بگویند که برای این لوگو می جنگند یا نه.
پیتسو موسیمانه در نشست خبری پس از شکست ۳ بر یک آبی پوشان برابر 
خیبرخرم آباد گفت: بعد از این اتفاق بدی که رخ داد به عنوان مربی چه چیزی 
می توانم بگویم؟ تیمی که من در زمین دیدم از نظر روحی و روانی در پایین ترین 
شرایط ممکن است. تا به حال تیمی مثل استقلال را ندیده بودم که در این سطح 

باشد.
وی ادامه داد: بازیکنان استقلال نمی دانند پیراهن چه تیم بزرگی را پوشیده 
اند. من به بازیکنان هم گفتم که سرمربی اول رفت، سرمربی دوم هم آمد و رفت و 
من سرمربی سوم هستم. آیا باید سرمربی چهارم بیاید؟ من خیلی از این وضعیت 
ناراحت هستم. نمی خواهم بهانه بگیرم اما هیچ تاکتیکی نداشتیم و اجرای پایینی 
داشتم. من نمی دانم بازیکنان استقلال چه می خواهند. شاید می خواهند هر 

روز سرمربی عوض کنند.
سرمربی تیم فوتبال استقلال با تبریک به تیم خیبر گفت: آنها بسیار خوب و با 
برنامه بودند و گرسنه پیروزی بودند. به تیم حریف تبریک می گویم که با شایستگی 

به پیروزی رسید و برد خوبی را کسب کرد.

خیبر روزگار استقلال را سیاه تر کرد؛

 آبی ها به هیچ تیمی نه نمی گویند!

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس 
گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید 

نموده اند:
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰9۳۵۵ شماره  ۱-رأی 
حمیدرضا  خانم  آقای/  تقاضای  به  مربوط   ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰6۰۴
محبت  فرزند  عزیز در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت ۴۱/۴۰  مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۲8۱ اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از پرتو بیگدلی آذری صفحه ۲۱۱ دفتر ۳۰6 (م الف:۱8۱۳۱6۲
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰9۴۲۲ شماره  ۲-رأی 
خانم سهیلا عزت  ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰9۵۱ مربوط به تقاضای آقای/ 
نژاد  فرزند  اسماعیل در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت ۵۰/۲۰  مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳۰۲/۲ اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از حسن جواهری دانشمند ثبت دفتر الکترونیکی ۱۴۰۲-98۵(

م الف:۱8۱۳۱6۲
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰9888 شماره  ۳-رأی 
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲6۲6 مربوط به تقاضای آقای/ خانم مرتضی شاه 
محمدی  فرزند  حکم اله در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مساحت ۵۰/۲۰  مترمربع پلاک شماره فرعی از ۱۱9/۲۰ اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه  از علی و قدسی و بتول و مصطفی شهرت همگی رضویان و فخری 

رضوی مطلق(م الف:۱8۱۳۱6۲
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۱۰۱۴8 شماره  ۴-رأی 
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰8۰7 مربوط به تقاضای آقای/ خانم محسن رهبان  
فرزند  علی در قسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده به مساحت ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳۲9/۳ اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع 
الواسطه  ازمحمد بهارلو طی سند قطعی شماره ۲۴9۲۰ مورخ ۱۳99/۱۰/۱۳ 

دفترخانه 9۴ قم(م الف:۱8۱۳۱6۲
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰987۲ شماره  ۵-رأی 
حکمعلی  خانم  آقای/  تقاضای  به  مربوط   ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰9۴9

رشیدی  فرزند  ارجعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳۰۵/۲ اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه  

از عوضعلی حاج عینی صفحه ۱۱8 دفتر ۳۲۵(م الف:۱8۱۳۱6۲
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۱۰۱۵۲ شماره  6-رأی 
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰8۰8 مربوط به تقاضای آقای/ خانم فاطمه خاکسار  
فرزند  احمد در قسمتی از سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن 
احداث بنا شده به مساحت ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از ۲۳۲9/۳ اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع 
الواسطه  از محمد بهارلو طی سند قطعی شماره ۲۴9۲۰ مورخ ۱۳99/۱۰/۱۳ 

دفترخانه 9۴ قم(م الف:۱8۱۳۱6۲
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰9۳۵۲ شماره  7-رأی 
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲۰۱۰ مربوط به تقاضای آقای/ خانم کبری خانوردی  
فرزند  قربان در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت ۴9 مترمربع پلاک شماره فرعی از  ۱8۵9 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه  از محمد 
حسن یوسفی طی سند قطعی شماره ۲۰۴۵9 مورخ ۱۳۵۵/8/۱ دفترخانه 

۱8 قم(م الف:۱8۱۳۱66
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰9766 شماره  8-رأی 
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۴۴8 مربوط به تقاضای آقای/ خانم امیر جعفری 
فتح  فرزند  فتحعلی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت ۳۳ مترمربع پلاک شماره فرعی از  ۲۲۰7 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه  از  

مصطفی رضویان احدی از ورثه سید محمد رضویان(م الف:۱8۱6۱66
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰9988 شماره  9-رأی 
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰9۱9 مربوط به تقاضای آقای/ خانم علی ترتیفی  
فرزند  هادی در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
اصلی   ۱878/۳۱۵ از   فرعی  شماره  پلاک  مترمربع   6۳/9۳ مساحت  به 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی از عبدالرضا 
کنعانی طی سند قطعی شماره 7۳۳۱۴ مورخ ۱۳68/6/۱۴ دفترخانه ۳ قم(

م الف:۱8۱۳۱66
کلاسه  پرونده  به  مربوط  شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۰978۵  ۱۰-رأی 
خدیجه  خانم  آقای/  تقاضای  به  مربوط   ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۰۵9

آن  در  که  زمین  قطعه  ششدانگ  از  قسمتی  در  ابراهیم  فرزند   ترابیان 
احداث بنا شده به مساحت7۱ مترمربع پلاک شماره فرعی از  ۲۳۰۵/۳ 
اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از ابوالقاسم و موسی میرئی وراث سید محمد میرئی(

م الف:۱8۱۳۱66
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۱۰۱۴9 شماره  ۱۱-رأی 
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۲7۳۵ مربوط به تقاضای آقای/ خانم حجت بادینلو 
فرزند  رضا  در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت ۱۲۰ مترمربع پلاک شماره فرعی از  ۱899/۲9 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 
۲7۵۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱8 دفترخانه ۱۱۳ قم نسبت به ۱۱6/7۵ سهم و 
مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از فضل اله فرح آبادی نسبت به ۳/۲۵ 

سهم(م الف:۱8۱۳۱66
کلاسه  پرونده  به  مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۲۰۱۰۱۵۰ شماره  ۱۲-رأی 
۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰7۱۴ مربوط به تقاضای آقای/ خانم  علیرضا افشار 
فرزند  خسرو  در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
قم  در  واقع  اصلی  از ۱9۵۲  مترمربع پلاک شماره فرعی  به مساحت ۱۴۰ 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم )مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 

۱۲۱9۰۴ مورخ ۱۴۰۰/۵/۲۰ دفترخانه ۲ قم (م الف:۱8۱۳۱66
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و 
انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به 
مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص 
ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و 
ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست 
خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 
به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
)ایمان وایده روز(
نوبت اول: ۱۴۰۳/۰8/۰6
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰8/2۱
عباس پورحسنی حجت آبادی
رییس ثبت  اسناد و املاک منطقه دو قم
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هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده 
تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان 
و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید 

نموده اند.
مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰8۱7۳ شماره  ۱-رای 
پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰9۲6 مربوط  به 
فرزند  نیرومند  محمدرضا  آقای/خانم   خانم  تقاضای  به 
مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  محمود 
۱66/۰۳ مترمربع پلاک شماره ۱۱۱۴۲ اصلی واقع در 
قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ) مبایعه نامه 
عادی مع الواسطه از سید حمید حسینی سند مالکیت 
مشاعی صادره در دفاتر ۳8۰ و ۳۲9۲ صفحات ۵۲ و ۳68 
مورخ   ۱۱۵۴۴7 شماره  رسمی  سند  موج  به  خریداری 

۱۳98/۰7/۰6 دفترخانه ۲ قم( )م الف ۱8۱۳۱7۱(
به  ۲-رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰869۳ مربوط 
به  پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰976 مربوط 
تقاضای خانم آقای/خانم  نادعلی محمدی فرزند قنبرعلی 

 7۱/۴6 مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در 
مترمربع پلاک شماره ۱۱۲۳9/۲ اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ) مبایعه نامه عادی مع 
الواسطه از  محمدرضا زاده جویباری سند مالکیت مشاعی 

صادره در دفتر ۳۳۲ صفحه ۳8۳( )م الف ۱8۱۳۱7۱(
مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰8۱89 شماره  ۳-رای 
پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۴9۴ مربوط  به 
فرزند  شیخ هادی  سمانه  آقای/خانم  خانم  تقاضای  به 
محمدرضا  در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
۱۰۰ مترمربع پلاک شماره 6۳7۳ اصلی واقع در قم بخش 
یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم ) سند مالکیت مشاعی 
صادره در دفتر ۴۳ صفحه ۴6۳ خریداری به موجب سند 
رسمی  شماره ۱۵67۰7 مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰8 دفترخانه 

7 قم( )م الف ۱8۱۳۱7۱(
مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰8۱69 شماره  ۴-رای 
پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰798 مربوط  به 
به تقاضای خانم آقای/خانم ابراهیم زمانی فرزند محمد 
مساحت  به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  حسین  

۵۰/۵۴  مترمربع پلاک شماره ۱۰9۳۳/۵6۳ و ۱۰9۳۴ 
اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک 
قم ) مبایعه نامه عادی مع الواسطه از محمود تبریزی به 
مورخ   ۳۰۰۵۰ شماره  رسمی  سند  از  رونوشت  موجب 

۱۳۵۵/۱۰/۰7 دفترخانه ۱۵ قم( )م الف ۱8۱۳۱7۱(
به  ۵-رای شماره ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰8۱8۱ مربوط 
به  پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰666 مربوط 
تقاضای خانم آقای/خانم حسین حکیمیان فرزند اصغر  در 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 7۲/۵۰  مترمربع 
پلاک شماره ۱۰۴۴6/۱  اصلی واقع در قم بخش یک حوزه 
ثبت ملک اداره یک قم ) مبایعه نامه عادی مع الواسطه از 
محمد رئیس جعفری سند رسمی شماره ۱۰۲8۰ مورخ 

۱۳۴۲/۱۲/۱۱ دفترخانه 7 قم( )م الف ۱8۱۳۱7۱(
مربوط   ۱۴۰۳6۰۳۳۰۰۰۱۰۰8۳68 شماره  6-رای 
پرونده کلاسه ۱۴۰۳۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۴۴6 مربوط  به 
پوراحمد فرزند محرم   آقای/خانم علی  به تقاضای خانم 
به مساحت ۱۳۴/۲۳   باب ساختمان  در ششدانگ یک 
مترمربع پلاک شماره ۱۰766 اصلی واقع در قم بخش یک 

حوزه ثبت ملک اداره یک قم )مبایعه نامه عادی مع الواسطه 
مشاعی  مالکیت  سند  حسینی  اسحاق  سیدحسن  از  

صادره در دفتر ۵۵۲ صفحه  ۲78( )م الف ۱8۱۳۱7۱(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس 
از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر 
گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در 
دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع 
اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه 
یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود 
را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل 
نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون 

مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
)ایمان و ایده روز(
نوبت اول: ۱۴۰۳/۰8/۰6
نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰8/2۱
مهدی زارع شحنه-رییس ثبت منطقه یک قم
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بی خردی بزرگِ یک رژیم کوچک!

پدافند ایران برتر از گنبد آهنین

بامداد شنبه - پنجم آبان - به دنبال شنیده شدن صدای شلیک پدافند 
هوایی در تهران و انعکاس روایت هایی مرتبط با آن در شبکه های اجتماعی، 
ارتش صهیونیستی از انجام عملیات علیه برخی اهداف نظامی در ایران 
خبر داد؛ اقدامی که چه در برآوردهای رسانه ای و چه در مرور مجموعه 
تصاویر ضبط و ثبت شدۀ شهروندان، بیش از هرچیز نشانگر »دامنه محدود« 
وقوع است، اما از آن لحاظ اهمیت دارد که این رژیم منحوس ماجراجویی 
جدیدی انجام داده است که عواقبش دامن گیر او و همپیمانانش خواهد 

شد.
براساس این گزارش، پس از انجام موفقیت آمیز »عملیات وعده صادق ۲« 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی در شامگاه دهم مهرماه با شلیک  ۱8۰ 
موشک بالستیک ایرانی به اهداف مهم نظامی امنیتی در قلب سرزمین های 
اشغالی که برخی پایگاه های هوایی و راداری ارتش اسرائیل که در ترور 
رهبران مقاومت نقش داشتند را مورد اصابت قرار داد و تصاویر پرشماری 
نتانیاهو  بنیامین  از آن در رسانه ها و شبکه های اجتماعی منتشر شد؛ 
نخست وزیر رژیم صهیونیستی و برخی نظامیان بلندپایه این رژیم در حالی 
مدعی پاسخ دهی فوری به این عملیات شدند و با راه اندازی جنگ روانی 
گسترده و تبلیغات رسانه ای تلاش کردند دامنه پاسخ دهی خود به عملیات 
ایران را برجسته سازی کنند که برآوردهای اولیه کارشناسان نظامی، اقدامات 
رژیم صهیونیستی در تهران، خوزستان و ایلام را ضعیف ارزیابی کرده است. 
دامنه محدود این عملیات که در گزارش برخی رسانه های خارجی هم به آن 
اشاره شده و ضعیف  ارزیابی کردن آن که از سوی برخی »منابع مطلع« به 
رسانه هایی در داخل کشور اعلام شده، زمانی اهمیت بیشتری پیدا می کند 
که سران رژیم اسرائیل در ادعاهای پرتکرار خود طی سه هفته گذشته بر 
»پاسخ دهی شدید« به حمله گسترده هوافضای سپاه پاسداران به قلب 
سرزمین های اشغالی، تاکید می کردند؛ ادعاهایی که البته به نظر می رسد 
برای مصرف داخلی این رژیم بسیار بیش از آنچه آنان تلاش کردند در عمل 
رخ دهد، کارآمد باشد. تلاش رژیم صهیونیستی برای هدف قراردادن چند 
نقطه در چهار استان تهران، البرز، خوزستان و ایلام در شرایطی پایان یافته 
که قرارگاه پدافند هوایی کشور در اطلاعیه ای از رهگیری و مقابله موفق 
با این اقدام خبر داد و تاکید کرد: »باوجود هشدارهای قبلی مسئولین 
جمهوری اسلامی به رژیم جنایتکار و غیرقانونی صهیونیستی مبنی بر پرهیز 
از هرگونه اقدام ماجراجویانه، این رژیم جعلی بامداد امروز در اقدامی تنش زا، 
نقاطی از مراکز نظامی در استان های تهران، خوزستان و ایلام را مورد هجوم 
قرار داده که ضمن رهگیری و مقابله موفق توسط سامانه یکپارچه پدافند 
هوایی کشور با این اقدام تجاوزکارانه، آسیب های محدودی به برخی از نقاط 

وارد شده که ابعاد این حادثه در دست بررسی است.«
اکنون نیز ارتش اسرائیل با طرح ادعای هدف  قرار دادن ۲۰ نقطه در کشور 
همان مسیر هفته های گذشته را تداوم بخشیده تا دستاوردی از حمله بامداد 
امروز را به افکار عمومی خود ارائه کند، ادعایی که پیگیری های رسانه ای از 
میزان صحت آن به چنین پاسخی انجامیده است: »ادعای ارتش اسرائیل 
مبنی بر هدف قرار دادن ۲۰ نقطه در کشور غیرواقعی است و تعداد اهداف 
دشمن با فاصله، کمتر از این میزان است و آسیب های محدودی وارد کرده 
است. اخباری که می گوید ۱۰۰ هواپیمای نظامی اسرائیل در این حمله 
نقش داشتند، نیز کاملًا دروغ و اسرائیل به دنبال بزرگ نمایی حمله ضعیف 
خود است.« در عین حال و باوجود ادعاهای رژیم اسرائیل در زمینه اثرات 
حمله اخیر و آغاز تبلیغات رسانه ای خود برای ضریب دهی به آن، ایران 
حق خود برای پاسخگویی به هرگونه تعرض را محفوظ می داند و تردیدی 
امنیت  علیه  اقدامی  برابر هر  در  اسرائیل  به  متناسب  واکنش  زمینه  در 
کشوروجود ندارد، پاسخی که اقدام به انجامش نه با شتاب همراه می شود و 

نه تعلل پذیر خواهد بود.
دست پُر ایران آماده ضربه زدن به دشمنان

سامانه یکپارچه پدافند هوایی کشور بامداد روز شنبه، ۵ آبان ماه توانست 
حملات رژیم صهیونیستی را دفع کند. البته طبق اعلام قرارگاه پدافند 
هوایی، آسیب های محدودی به برخی از نقاط وارد شده که این ابعاد در 
دست بررسی است.طبق تصاویر منتشر شده در شبکه های اجتماعی که 
عمدتاً مربوط به تهران بود؛ سامانه های پدافند هوایی توانستند تهدیدات 

ایجاد شده توسط رژیم صهیونیستی را دفع کند.
ساعتی پس از این تجاوزات که واکنش چند مرتبه سامانه های پدافندی 

اطلاعیه ای  در  الانبیاء)ص(  خاتم  هوایی  پدافند  قرارگاه  برانگیخت؛  را 
به  اسلامی  جمهوری  مسئولین  قبلی  هشدارهای  »وجود  کرد؛  اعلام 
رژیم جنایتکار و غیرقانونی صهیونیستی مبنی بر پرهیز از هرگونه اقدام 
ماجراجویانه، این رژیم جعلی بامداد امروز در اقدامی تنش زا، نقاطی از مراکز 
نظامی در استان های تهران، خوزستان و ایلام را مورد هجوم قرار داده که 
ضمن رهگیری و مقابله موفق توسط سامانه یکپارچه پدافند هوایی کشور 
با این اقدام تجاوزکارانه، آسیب های محدودی به برخی از نقاط وارد شده 
که ابعاد این حادثه در دست بررسی است.«آنچه در تجاوز بامداد امروز رژیم 
صهیونیستی اهمیت دارد این است که سامانه های بومی پدافند هوایی 
توانست تهدیدات را رفع کنند. البته همانگونه که در اطلاعیه مذکور نیز 
آمده؛ »آسیب های محدودی به برخی از نقاط وارد شده که این ابعاد در 

دست بررسی است.«
رهگیری دقیق مبتنی بر آرایش چند لایه تاکتیکی

اصول پدافند هوایی مجموعه اقدامات بنیادی و زیر بنایی است که در 
از قبیل تقلیل  صورت به کارگیری می توان به اهداف پدافند غیر عامل 
خسارات و صدمات، کاهش قابلیت و توانایی سامانه شناسائی، هدف یابی 
و دقت هدف گیری تسلیحات آفندی دشمن و تحمیل هزینه بیشتر به وی 
نائل شد. در اکثر منابع علمی و نظامی دنیا اصول پدافند غیر عامل شامل 6 
الی 7 اقدام است که در طراحی و برنامه ریزی های و اقدامات اجرایی دقیقا 
 ،Camouflage می بایست مورد توجه قرار گیرد.این اصول عبارتند از؛ استتار
و  تفرقه   ،Deception فریب   ،Cover Concealment، پوشش  اختفا 
استحکامات  و  سازی  مقاوم   ،Separation And Dispersion پراکندگی 
Hardening و اعلام خبر Early warning.یک منبع مطلع در گفت وگو با 
خبرنگار سیاسی خبرگزاری فارس با اشاره به توانمندی پدافند هوایی کشور 
گفت: یکی از ویژگی  های شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور بهره گیری از 
یک ساختار چند لایه است که در صورت لزوم قادر به جابجایی تاکتیکی 
است. به نحوی که می تواند مطابق با هر شرایطی به آرایش تاکتیکی مدنظر 
دست پیدا کند.عملیات جابجایی سریع سامانه های پدافندی در ساختار 
پدافندی کشور پیش از این نیز بصورت جدی مورد ارزیابی و اجرا قرار گرفته 
بود. سرلشکر موسوی فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء )ص( 9 
مهر ۱۳98 از انجام موفق عملیات تغییر موضع سریع سامانه پدافندی 
برد بلند اس ۳۰۰ که توسط متخصصان جوان نیروی پدافند هوایی ارتش 
اجرا شد خبر داده بود. روندی که به عنوان یک اصل تاکتیکی در مجموعه 

پدافند کشور به اجرا درآمده است.
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران اعم از ارتش و سپاه پاسداران 
دارای سامانه های پدافندی مختلف در حوزه کوتاه برد، میان برد و برد بلند 
که  داده اند  نشان  بارها  ایران  اسلامی  جمهوری  مسلح  نیروهای  است. 
در مقابل دشمنان همواره با اقتدار عمل و با دست پُر خود علیه تجاوزات 
در  بارها  ایران  مسلح  نیروهای  آنچه  مطابق  کرده اند.  اقدام  دشمنان 
عملیات هایی مانند شکار گلوبال هاوک، وعده صادق۱، وعده صادق ۲ و ... 

این قدرت را به منصه ظهور رسانده اند.
دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس: حمله اسرائیل نقض حاکمیت 

ایران بود
 دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس در اظهاراتی ضمن محکوم کردن 
اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی ایران، این اقدام 

را نقض حاکمیت ایران ارزیابی کرد.
»جاسم البدیوی« دبیرکل شورای همکاری خلیج فارس گفت: ما حمله 
نظامی اسرائیل به جمهوری اسلامی ایران را محکوم و نسبت به آن ابراز 
و  ایران  این حمله، نقض حاکمیت  اظهار داشت:  تاسف می کنیم. وی 
نقض قوانین و هنجارهای بین المللی است و ما بر موضع شورای همکاری 
در رد این عملیات نظامی تاکید می کنیم. البدیوی در ادامه بر لزوم رعایت 
حداکثر خویشتنداری از سوی همه طرف ها برای جلوگیری از عواقب تداوم 
درگیری های نظامی در منطقه تاکید کرد و از جامعه جهانی خواست تا به 

مسئولیت های خود در قبال کاهش تنش ها عمل کند.
اردوغان:  لعنت خدا بر اسرائیل باد

برای ایران آرزوی سلامتی دارم
رژیم  )شنبه(  روز  بامداد  تجاوزگری  به  واکنش  در  ترکیه  جمهور  رئیس 

صهیونیستی علیه کشورمان تصریح کرد: برای ایران آرزوی سلامتی دارم.

رژیم  حمله  به  واکنش  در  ترکیه  جمهور  رئیس  اردوغان،  طیب  رجب 
صهیونیستی علیه ایران، اعلام کرد: برای دولت ایران آرزوی سلامتی دارم.

رئیس جمهور ترکیه ادامه داد: اسرائیل در تلاش است تا جنگ منطقه ای 
را شعله ور کند. اسرائیل با این ذهنیت به جایی نمی رسد. لعنت خدا بر آنها 

باد.
شهباز شریف: پاکستان در کنار ایران ایستاده است

رژیم  اخیر  تجاوزگری  کردن  محکوم  ضمن  پاکستان  وزیر  نخست 
صهیونیستی علیه ایران، تاکید کرد که اسلام آباد در کنار تهران ایستاده 
رژیم  اخیر  تجاوزگری  پاکستان  وزیر  نخست  شریف،  شهباز  است. 
صهیونیستی علیه ایران را قویا محکوم و تاکید کرد که اسلام آباد به منظور 

دستیابی به صلح، در کنار تهران و سایر همسایگانش ایستاده است.
شریف همچنین از طرفین خواست تا خویشتن داری کرده و از تشدید 
تنش بپرهیزند. نخست وزیر پاکستان در شبکه اجتماعی »ایکس« نوشت: 
از تجاوزگری اخیر اسرائیل علیه ایران عمیقا نگران شدم. چننی اقداماتی نه 
تنها تهدیدی برای صلح و ثبات منطقه  بلکه نقض اصول حاکمیتی و قوانین 

بین المللی است.
سوئیس تجاوزگری رژیم صهیونیستی را محکوم کرد

وزارت امور خارجه سوئیس دقایقی پیش و در شبکه اجتماعی ایکس 
ضمن محکوم کردن تجاوزگری بامداد امروز رژیم صهیونیستی، خواهان 

خاتمه خصومت ها در منطقه شد.
 در این مطلب آمده است: سوئیس تشدید خطرناک خشونت در خاورمیانه 

و از جمله حملات هوایی اسرائیل در ایران را محکوم می کند.
دستگاه دیپلماسی سوئیس در ادامه از تمامی طرفین درگیری خواست تا 
خصومت ها را پایان دهند تا "تشدید خشونت ها در منطقه به وخامت نگراید. 

"
اتحادیه اروپا طرفین را به خویشتن داری دعوت کرد

در واکنش به حمله رژیم صهیونیستی به ایران، سرویس اقدام خارجی اروپا 
خواستار کاهش تنش ها شد و طرفین را به خویشتن داری دعوت کرد.

سرویس اقدام خارجی اروپا در واکنش به حمله اخیر رژیم صهیونیستی 
به ایران، خواستار خویشتن داری طرفین شد و هشدار داد که اقدامات 

نسنجیده می تواند وضعیت را از کنترل خارج کند.
در این بیانیه با اشاره به چرخه خطرناک حملات و تلافی جویی ها و تاثیر 
آن بر گسترش مناقشه در منطقه، آمده است: »حمله اسرائیل به ایران در 
حال اتفاق افتاد که تنش های منطقه ای به شدت و به صورت فزاینده در حال 
افزایش هستند.« شورای اقدام خارجی اروپا در این بیانیه ضمن اشاره به 
آنچه آن را »حق اسرائیل برای دفاع از خود« توصیف کرده، از تمامی طرفین 
خواست حداکثر خویشتن داری را به خرج دهند تا از بروز وضعیتی که به 

نفع هیچ یک از طرفین نیست، جلوگیری شود.
در این بیانیه آمده است: »اتحادیه اروپا کاملًا به کاهش تنش ها و حمایت از 
کاهش وخامت اوضاع متعهد بوده و در این راستا با تمامی بازیگران مربوطه 

در تماس است.«
الحوثی: تجاوز رژیم صهیونی بر مواضع ایران تاثیر نخواهد گذاشت

عضو شورای عالی سیاسی یمن در اظهاراتی ضمن محکوم کردن حمله 
تجاوزکارانه ناکام رژیم صهیونیستی به کشورمان، تاکید کرد که این اقدام 

تاثیری در مواضع ایران نخواهد گذاشت.
»محمدعلی الحوثی« عضو شورای عالی سیاسی یمن و از رهبران جنبش 
انصارالله در این باره اظهار کرد: ما تجاوزات رژیم صهیونیستی به ایران را 
محکوم می کنیم یقین داریم که این تجاوز بر آن یا مواضع آن در حمایت از 

مسئله فلسطین تأثیری نخواهد گذاشت.
طبق گزارش سایت انصارالله یمن، محمدعلی الحوثی در پیامی در پلتفرم 
»ایکس« افزود: تجاوزات رژیم صهیونیستی به ایران با تبعات منفی آن بر کل 

منطقه، موید تجاوزگری و تروریسم این رژیم موقت است.
واکنش دبیرکل سازمان ملل به تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران 

سخنگوی سازمان ملل متحد در پی تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران 
اعلام کرد: »دبیرکل سازمان ملل از ادامه تشدید تنش در خاورمیانه به 
شدت نگران است. همه اقدامات تشدید کننده محکوم هستند و باید 
متوقف شوند.« استفان دوجاریک سخنگوی سازمان ملل روز شنبه به وقت 
محلی در بیانیه ای تصریح کرد: » در پی حملات شبانه ارتش اسرائیل به 
اهدافی در جمهوری اسلامی ایران، دبیرکل سازمان ملل از ادامه تشدید 
تنش در خاورمیانه به شدت نگران است. همه اقدامات تشدیدکننده محکوم 

هستند و باید متوقف شوند.«
دوجاریک تاکید کرد: » دبیرکل سازمان ملل متحد فوراً از همه طرف ها 
می خواهد تا تمام اقدامات نظامی از جمله در غزه و لبنان را متوقف کنند، 
و  از یک جنگ منطقه ای همه جانبه  برای جلوگیری  را  حداکثر تلاش 

بازگشت به مسیر دیپلماسی به کار گیرند.«
وزارت امور خارجه روسیه :باید »تحریک ایران« متوقف شود 

وزارت امور خارجه روسیه در واکنش به اقدام تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 
علیه ایران طی بیانیه ای با تاکید بر اینکه باید »تحریک ایران« متوقف شود، 
تشدید تنش ها را »تهدیدی جدی برای ثبات و امنیت در منطقه« توصیف 
کرد. وزارت امور خارجه روسیه در پی هجوم متجاوزانه بامداد امروز رژیم 
صهیونیستی به ایران، هشدار داد که »تشدید تنش ها میان اسرائیل و ایران، 

تهدیدی واقعی برای ثبات و امنیت در منطقه ایجاد می کند«.
بر اساس این بیانیه، روسیه در حالی که »از همه طرف های درگیر خواست 
که خویشتنداری نشان دهند و خشونت را متوقف کنند«، اعلام کرد که 

»آماده همکاری با همه طرف ها برای کاهش سطح رویارویی« است.
در بیانیه وزارت امور خارجه روسیه همچنین آمده است: باید از تحریک 
ایران برای انتقام گیری دست برداشت و از مارپیچ تشدید غیر قابل کنترل 
تنش ها خارج شد. مصر ،عربستان سعودی، الجزایر،عمان، عراق، یمن، 
رژیم  نظامی  تجاوز  امارات  و  بحرین   ، اردن، قطر، کویت  لبنان، سوریه، 
صهیونیستی به ایران را محکوم کرده و آن را نقض حاکمیت و زیرپا گذاشتن 

قوانین بین المللی دانستند.

یک کارشناس سیاست خارجی می گوید: هدف اسرائیل از 
حمله به مراکز نظامی ایران، کشاندن کل منطقه به جنگ تمام 

عیار است.
به  اسرائیل  شنبه،  بامداد  خبرآنلاین،  خبرگزاری  گزارش  به 
برخی اهداف نظامی در ایران حمله کرد. این رژیم به برخی از 
پایگاههای نظامی ایران واقع در تهران، خوزستان و ایلام حمله 
کرد و آنگونه که تا الان خبررسانی شده، خسارات چندانی هم 
به بار نیاورده است. با توجه به هشدارهای روزهای اخیر مقامات 
جمهوری اسلامی به اسرائیلی ها درباره هرگونه بروز خطا و اشتباه 
در حمله به ایران، آیا ایران باز هم پاسخ حمله اسرائیل را خواهد 
کارشناس سیاست  اکبری  عابد  از  که  است  این سوالی  داد؟ 
خارجی پرسیدیم. او پاسخ ایران را حتمی و البته هوشمندانه 
دانست و در ادامه هم هدف اسرائیل از حمله بامداد روز شنببه را 

کشاندن کل منطقه به جنگ تمام عیار می داند.
مشروح این گفت و گو را در ادامه می خوانید:

آقای اکبری! اسرائیل بامداد روزشنبه و بعد از گذشت روزها 
از حمله موشکی ایران، به برخی از مراکز نظامی کشورمان 
حمله کرد. پیش بینی شما از واکنش ایران چیست؟ آیا باز 
هم شاهد پاسخ ایران به این اقدام صهیونیست ها خواهیم 

بود؟
جمهوری اسلامی ایران همانطور که پیش از این نیز بارها به 
صورت رسمی و از طریق مجاری دیپلماتیک اعلام کرده بود 
آماده پاسخ به هر گونه تعرض اسرائیل است و حق خود برای 
پاسخگویی به تعرض را محفوظ می داند. هر چند تردیدی در 
این امر وجود نخواهد داشت اما به نظر می رسد پاسخ جمهوری 
اسلامی ایران اینبار هم کاملا هوشمندانه بوده و اسراییل واکنش 

متناسبی را دریافت خواهد کرد.
اسرائیل  دفاعی  های  سامانه  از  بارها  اخیر  روز  چند  در 
صحبت شد که با کمک و همکاری امریکا توانسته اند در 
منطقه برای حفظ امنیت رژیم صهیونیستی مستقر شود. 
در این شرایط وضعیت پاسخ دهی ایران را چگونه ارزیابی 

می کنید؟
توان دفاعی ایران امروز در شرایطی است که میزان آسیب وارد 
کردن به دشمن را خودش تعیین می کند و در صورتی که مقامات 
کشور بخواهند حملات گسترده تری علیه اسرائیل انجام دهند، 

توانایی نظامی آن فراهم است.
این حمله اسرائیل به ایران، چقدر ممکن است سطح تنش 
در منطقه را بالا ببرد؟ مخصوصا که واکنش سریع عربستان 

را هم شاهد بودیم؟

اقدامات ماجراجویانه و تروریستی اسرائیل طی ماه های اخیر 
زنگ خطری جدی را برای صلح و امنیت نظام بین المللی به صدا 
درآورده است. اقدامات تروریستی اسرائیل باید به صراحت توسط 
همه کشورها محکوم شود چرا که عدم کنترل این رژیم تنها به 
تشدید تنش و بی ثباتی منطقه خواهد انجامید. بنابراین باید آنها 
را وادار کرد تا چنین اقدامات تجاوزکارانه تروریستی در همه جا 

را متوقف کنند.
نهادهای بین المللی و بویژه شورای امنیت باید مسئولیت های 
خود را جدی بگیرند و برای توقف سیاست های بی ثبات کننده و 
اقدامات غیرقانونی رژیم وظایف خود را انجام دهند. با اقدام اخیر 
رژیم صهیونیستی، هدف واقعی اسرائیل برای کشاندن کل منطقه 
به یک جنگ تمام عیار نمایان تر شده است و قبل از اینکه دیر شود 

باید جلوی ماجراجویی نظامی این رژیم جنایتکار گرفته شود.

یک کارشناس سیاست خارجی: 

توان نظامی ایران برای حمله گسترده تر به تل آویو فراهم است

 سیّدعبّاس عراقچی:

 در دفاع از منافع و تمامیت ارضی ایران 
حد و مرزی نداریم

 وزیر امور خارجه تاکید کرد: ایران در حفاظت و دفاع از منافع و تمامیت 
ارضی و مردم، هیچ حد و مرزی برای خود قائل نیست.

سیّدعبّاس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران عصر شنبه 
پنجم آبان ۱۴۰۳ در گفت وگو با رسانه  KHAMENEI.IR ضمن اعلام اینکه 
ایران در حفاظت و دفاع از منافع و تمامیت ارضی و مردمش هیچ حد و مرزی 
برای خود قائل نیست تأکید کرد در جریان سفرهای اخیر منطقه ای توانایی 
ایران برای دفاع و زدن ضربه  متقابل به کسانی که قصد تهاجم به ایران را داشته 

باشند برای طرف های خارجی تشریح شده است.
متن این گفت وگو به شرح زیر است:

- جناب آقای عراقچی! شما در سفرهای اخیرتان به کشورهای منطقه 
- که مورد تقدیر رهبر انقلاب نیز قرار گرفت - با سران این کشورها 
ملاقاتهای مهمّی داشتید. در این دیدارها چه اخطاری درباره  همکاری 
احتمالی آنها با رژیم صهیونی در تهدید ایران دادید و و به نظر شما این 

اخطارها چه تأثیری بر روند وقایع داشت؟
 عراقچی: بسم الله الرّحمن الرّحیم. خب در این سفرها ما مواضع قطعی 
جمهوری اسلامی ایران را نسبت به مسائل منطقه و نسبت به دفاع از خودش 
و دفاع از محور مقاومت بصراحت ارائه دادیم و اینکه جمهوری اسلامی ایران 
در عزم خود جدّی است و این مسیری را که در حمایت از مردم فلسطین و 
در مقابله با رژیم صهیونی در پیش گرفته، با جدّیّت ادامه خواهد داد. و اینکه 
این فرازونشیب ها هم در طول تقریباً چهار دهه  گذشته زیاد بوده و این طور 
ایران کمترین خدشه ای وارد  اراده  جمهوری اسلامی  و  نیست که در عزم 
بکند. و همین طور توانایی ایران برای دفاع از خودش و توانایی ایران برای زدن 
ضربه  متقابل به کسانی که قصد تهاجم به ایران را داشته باشند، برای همه  
اینها تشریح شد و اینکه بهتر است کسی سعی نکند اراده  ملّت ایران را و اراده  
جمهوری اسلامی ایران برای دفاع از خودش را محک بزند. این پیامی بود که 
به همه  این کشورها داده شد؛ در کنار پیام، ضرورت کاهش تنش و ایجاد روابط 

خوب همسایگی.
ما به آنها گفتیم همان طوری که جمهوری اسلامی ایران مرد جنگ است، 
در رابطه با همسایگانش هم مرد صلح است. ما خواهان تنش نیستیم؛ ما 
تهدیدی برای همسایگان خودمان در منطقه ی خلیج فارس و فراتر از آن به 
حساب نمی آییم. حساب رژیم صهیونیستی جدا است، حساب قدرت های 
خارج از منطقه جدا است، ولی در سیاست همسایگی که از دولت گذشته  
شهید رئیسی شروع شد، ما کاملًا جدّی هستیم و لذا یک دیپلماسی کاملًا 
همه جانبه ای را ما در این سفرها پیش بردیم که فکر می کنم نتایج خودش را 

هم نشان داد.
از  حفاظت  برای  ایران  اسلامی  جمهوری  عزم  وزیر!  آقای  جناب   -
منافع و تمامیّت ارضی کشور چه حد و مرزی دارد؟ آیا برخی زمزمه ها و 
دعوت های ریاکارانه برای خویشتن داری ایران تأثیری در تخفیف تنبیه 

رژیم متجاوز دارد؟
 عراقچی: فکر می کنم که ثابت کردیم که هیچ حد و مرزی در عزم ما برای 
دفاع از خودمان وجود ندارد؛ این را، هم در جنگ هشت ساله با رژیم صدّام 
ثابت کردیم، هم در مقابله با دشمنی های آمریکا در طول سالهای گذشته. در 
مقابله با تحریم های آمریکا و در هر حادثه ای که پیش آمده، ما ثابت کردیم 
که هیچ حد و مرزی برای دفاع از مردم خودمان قائل نیستیم. از وجب به 
وجب که هیچ، از سانت به سانت این خاک و وطن خودمان دفاع خواهیم 
کرد؛ از آرمانهای جمهوری اسلامی دفاع خواهیم کرد و پای همه  این آرمانها 
ایستاده ایم؛ این را فکر می کنم که همه  دنیا دیده؛ نمونه  اخیرش هم عملیّات 
وعده  صادق ۱ و ۲ که با قاطعیّت اجرا شد و جمهوری اسلامی ایران و مردم 

ایران قدرتمندانه پای همه ی تبعاتش هم ایستادند.
- به عنوان آخرین سؤال می پرسم جناب آقای دکتر! عملیّات وعده ی 
صادق ۱ و وعده ی صادق 2 چه تأثیری در تقویت توان دیپلماتیک کشور 

و پر شدن دست دیپلماسی داشت؟
 عراقچی: ببینید؛ اصولًا دیپلماسی متّکی است به مؤلّفه های قدرت داخلی. 
البتّه خود دیپلماسی هم می تواند تولید قدرت بکند، ولی پیشبرد دیپلماسی 
بستگی دارد به اینکه این دیپلماسی متّکی به کدام یک از مؤلّفه های قدرت 
در داخل کشور است. دیپلمات ها پشتشان گرم است به اصطلاح به قدرت 
داخلی؛ البتّه این قدرت داخلی، هم می تواند قدرت نظامی باشد، هم قدرت 
اقتصادی باشد، هم قدرت سیاسی باشد، هم قدرت گفتمانی باشد؛ گفتمان 
هایی که جمهوری اسلامی تولید کرده یکی از مؤلّفه های قدرت او است؛ 
البتّه به اضافه  صنایع دفاعی خودش و تسلیحات دفاعی خودش؛ همه  اینها 
است که یک دیپلمات را قوی می فرستد در صحنه و به دیپلماسی به اصطلاح 
قدرت می دهد که بتواند اهداف خود را جلو ببرد. البتّه در حین حرکت، خود 
دیپلماسی هم می تواند تولید قدرت بکند؛ یعنی می تواند خودش هم به یک 
مؤلّفه ای از قدرت برای کشور تبدیل بشود. عملیّات وعده  صادق ۱ و ۲ که دیگر 
جلوه  کامل قدرت جمهوری اسلامی ایران در دفاع از خودش بود که به نظر من 
یک موتور پیشرانِ پیش برنده  سیاست خارجه  ما است و خواهد بود، ان شاءاللّه.

کارشناس مسائل بین الملل:

ایران و کشورهای منطقه اقدام مشترک 
علیه نتانیاهو انجام دهند

رژیم  تجاوزکاران  اقدام  پی  در  بین الملل گفت که  کارشناس مسائل  یک 
صهیونیستی »ایران باید با همکاری کشورهای منطقه یک اقدام مشترک 

دیپلماتیک علیه نتانیاهو و تلاش برای توقف جنایت های آن انجام دهد«.
رژیم  بامداد  حملات  با  ارتباط  در  گفت وگویی  در  پور«  بهشتی  »حسن 
صهیونیستی به مناطقی در استان های تهران، ایلام و خوزستان تصریح کرد: 
پس از عملیات وعده صادق اسرائیلی ها اعلام کرده بودند که حمله دردناکی به 
ایران می کنند و تهدیدات گسترده ای را در این زمینه انجام دادند ولی عملیات 

انجام شده برخلاف تبلیغات صورت گرفته چندان وسیع نبود.
و اجازه نداده که حملات  ایران قوی عمل کرده  اینکه پدافند  بیان  با  او 
زیاد  و مسافت  به خاطر فاصله  و همچنین  برسد  نتیجه  به  صهیونیست ها 
اسرائیلی ها نتوانستند اقدام چندان موثری انجام دهند، ادامه داد: در این 
عملیات تهران بعد از سال ها مورد حمله رژیم صهیونیستی قرار گرفت و در 
راستا مسئولان در تقویت پدافند عامل و غیرعامل اقدامات بیشتری انجام 
دهند. بهشتی پور ادامه داد: در مورد اینکه ایران در ارتباط با حمله صورت 
گرفته چه تصمیمی می گیرد موضوعی است که باید در ارتباط با آن صبر کرد. 
ایران می تواند این حملات را نادیده بگیرد چون موثر و جدی نبوده و یا اینکه 
متقابلا پاسخ دهد و مثلا عملیات وعده صادق ۳ را انجام دهد که این موضوع 

نیز تبعات دیگری برای کشور به همراه دارد.
نظر  در  با  باید  اینکه مسئولان  بیان  با  الملل  بین  این کارشناس مسائل 
گرفتن تمام ابعاد در این ارتباط تصمیم بگیرند، خاطرنشان کرد: ایران بارها 
اعلام کرده قصد دامن زدن به جنگ در منطقه را ندارد و این اسرائیلی ها و 
به خصوص شخص نتانیاهو است که می خواهد بحران را در منطقه گسترش 
دهد. ما نباید امکان بهره برداری به نتانیاهو را بدهیم و اجازه ندهیم که او به 

اهداف مورد نظر خود برسد.
او تاکید کرد: ایران باید با همکاری کشورهای منطقه یک اقدام مشترک 

دیپلماتیک علیه نتانیاهو و تلاش برای توقف جنایت های آن انجام دهد.
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آگهی فراخوان عمومی مناقصه یک مرحله ای:

» واگذاری امور نقلیه و خدمات 
حمل و نقل زندان های قم «

اداره کل زندانهای استان قم درنظر دارد فعالیت های » امور نقلیه 
و خدمات حمل و نقل زندانهای قم « شامل خودرهای سواری 
بصورت  مناقصه  اسناد  را مطابق شرایط  اتوبوس  و  بوس  ، مینی 
فراخوان عمومی ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید .کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد 
مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
انجام    www.Setadiran.ir آدرس  به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی 
عضویت  عدم  صورت  در  گران  مناقصه  بایست  می  و  شد  خواهد 
امضای  گواهی  دریافت  و  در سایت مذکور  نام  ثبت  مراحل  قبلی، 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
اطلاعات مناقصه :

)شصت  ریال   68.۳۳۱.۰۰۰.۰۰۰ مبلغ  اولیه:  برآورد  مبلغ 
وهشت میلیاردو سیصدوسی ویک میلیون ریال(.

تضمین شرکت در مناقصه :  مبلغ  ۳.۴۱7.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
)سه میلیاردو چهارصدو هفده میلیون ریال(. 

نوع تضمین:  بصورت ضمانت نامه بانکي یا وجه نقد.
شبا  نقدی:  سپرده  واریز  حساب  شماره 
۳9۰۱۰۰۰۰۴۰76۰۱۳۱۰789۵۰9۰  بانک  مرکزی بنام تمرکز 

وجوه سپرده. 
تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانه: تاریخ: ۱۴۰۳/۰8/۰6.

تاساعت  سامانه:   از  مناقصه  اسناد  دریافت  زمانی  مهلت 
۱۳:۰۰ تاریخ: ۱۴۰۳/۰8/۱۱.

تاریخ:   ۱۳:۰۰ ساعت   تا   : پیشنهاد  ارائه  زمانی  مهلت 
.۱۴۰۳/۰8/2۱

زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۰9:۳۰  تاریخ: ۱۴۰۳/۰8/22.
آدرس واطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: قم – خیابان شهید 
– اداره کل زندانهای استان قم-  انقلاب  لواسانی – جنب دادگاه 

اداره امور مالی و پشتیبانی. تلفن:  ۰۲۵-۳77۵۰9۳۵

شهادت ۱۰ نیروی مرزبانی در شهرستان تفتان
  مرکز اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی کشور، در اطلاعیه ای از شهادت ناجوانمردانه ده نفر از کارکنان 
دو واحد گشتِ پاسگاه انتظامی گوهرکوهِ شهرستان تفتان خبر داد.در این اطلاعیه آمده است:پیش از 
ظهر روز شنه  و در پیِ تماس های تلفنیِ مردمی با مرکز فوریت های ۱۱۰، دو واحد گشت انتظامی برای 
ارائه خدمت به شهروندان در محل هایِ مورد نظر حاضر شدند که در مسیر برگشت به پاسگاه انتظامی، 
در کمین جنایتکارانِ تروریست قرارگرفتند. در این درگیری تعدادی از کارکنان انتظامی و سربازان وظیفه 
پاسگاه انتظامی گوهرکوه شهرستان تفتان به شهادت رسیدند.در این درگیری  با ورود صدماتی، تروریست 
ها با گذاشتن یک دستگاه خودرو و تعدادی تجهیزات از محل فرار کردند. سخنگوی فرماندهی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران از دستگیری یکی از اعضای گروهک جیش الظلم که در حادثه  تروریستی  تفتان 

نقش کلیدی و در صحنه حضور داشته خبر داد.

شهدای غزه به مرز ۴۳ هزار نفر رسید
 وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که شهدای حملات رژیم صهیونیستی در بیش از یک سال گذشته به 
۴۲9۲۴ نفر رسیده است.به گزاررش مشرق، در حالیکه ۳86 روز از جنگ در غزه می گذرد و در شرایطی 
که از ۲۲ روز گذشته شمال غزه تحت محاصره شدید و کشتار وحشتناک قرار دارد، وزارت بهداشت غزه 
از افزایش تعداد شهدا به ۴۲9۲۴ نفر خبر داد.به گفته این وزارتخانه، ۱۰۰8۳۳ نفر نیز تاکنون زخمی 
شده اند و همزمان پیکر بیش از ۱۰ هزار شهید همچنان زیر آوار ساختمان ها است و نیروهای امدادی 
امکان تفحص و بیرون کشیدن پیکرها را ندارند.وزارت بهداشت غزه در اطلاعیه خود گفت که طی ۲۴ 
ساعت گذشته، ارتش صهیونیستی دست به 7 جنایت جدید علیه غیرنظامیان زده که 77 شهید و ۲89 

زخمی در پی داشته است.

کمک ۱۰ هزار میلیارد تومانی نیکوکاران
 معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد از کمک ۱۰ هزار میلیارد تومانی نقدی و غیر نقدی 
مراکز نیکوکاری سطح کشور به نیازمندان در نیمه اول امسال خبر داد.حبیب اله آسوده معاون توسعه 
مشارکت های مردمی کمیته امداد از کمک ۱۰ هزار میلیارد تومانی نقدی و غیر نقدی مراکز نیکوکاری 
سطح کشور به نیازمندان در نیمه اول امسال خبر داد.آسوده گفت: بیش از 8 هزار مرکز نیکوکاری در سطح 
کشور فعال هستند.معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد با بیان اینکه امروز همه ما یک هدف 
مشترک داریم و آن کمک به نیازمندان است، افزود: کمک های مراکز نیکوکاری در سرفصل های درمانی، 
مسکن، کمک به تأمین جهیزیه و معیشت نیازمندان بوده است.آسوده خاطرنشان کرد: فعالیت مراکز 
نیکوکاری و مؤسسات خیریه موجب برآورده شدن نیازهای مردم در محل سکونت می شود و این از تشکیل 

فرآیندهای پیچیده اداری جلوگیری می کند.

 اعلام جرم علیه یک سایت خبری
دادستانی عمومی و انقلاب تهران اعلام کرد: علیه یک سایت خبری اعلام جرم شد، چند فعال فضای 
مجازی تذکر گرفتند و همچنین برای چند نفر پرونده قضایی تشکیل شد.به گزارش قوه قضاییه، براساس 
اعلام دادستانی عمومی و انقلاب تهران، در روزهای گذشته دادستانی تهران علیه یک سایت خبری به 
علت پوشش ضد امنیت ملی در رابطه با تحولات منطقه اعلام جرم کرد.  طبق این گزارش، چندین فعال 
فضای مجازی در روزها و جمعه شب گذشته به دلیل انتشار اخبار خلاف منافع ملی و امنیتی تذکر دریافت 

کرده و برای برخی از آنها نیز پرونده قضایی تشکیل شد.

 واکنش یک بازیگر، به خبر شهادتش توسط اسرائیل!
سید جواد هاشمی، بازیگر سینما و تلویزیون که در برخی رسانه های عبری، تصویری از وی به عنوان 
کشته حملات دیشب اسرائیل منتشر شده بود به این موضوع واکنش نشان داد.این بازیگر کشورمان در 

مصاحبه ای تلفنی گفت: فعلا دچار بدن درد شدید از شهادت خودم توسط اسرائیل هستم.

 سازش ۲۸ درصدی پرونده های طلاق 
قائم مقام معاون پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه از تشکیل شورا های حل اختلافِ تخصصیِ خانواده، 
خبرداد وگفت :۲8 درصد از پرونده هایِ طلاقِ کشور با اقداماتِ مشاوره ای، منجر به صلح و سازش شده 

است.

شهردار قم:

ایجاد زیرساخت ها درجمکران نیازمند 
حمایت ویژه است

شهردار قم با اشاره به اینکه ایجاد زیرساخت های با اهمیتی مانند 
بافت  توسعه  و  جمکران  مقدس  مسجد  در  نیاز  مورد  پارکینگ های 
مسکونی اطراف مسجد نیازمند حمایت ویژه است گفت :در منطقه 
پنج شهرداری قم منابعی هست که می توان برای توسعه اطراف مسجد 
نیازمند همراهی  قانونی  موانع  رفع  اما  استفاده کرد  آن  از  جمکران 

نهادهای بالادستی است.
سیدمرتضی سقائیان نژاد در گفت وگویی با اشاره به اجرای برنامه های 
زیرساختی در سطح منطقه پنج، اظهار کرد: به منظور آماده سازی شهر 
برای ایام نیمه شعبان، ۳۰ عنوان برنامه از نیمه شعبان سال گذشته در 

دستور کار مجموعه مدیریت شهری منطقه پنج قرار گرفته است.
وی افزود: این اقدامات با هدف افزایش کیفیت خدمات رسانی به 
زائران و شهروندان و ایجاد فضایی معنوی و مناسب برای برگزاری این 
ایام مبارک انجام شده است. شهردار قم خاطرنشان کرد: این برنامه ها 
شامل بهسازی و توسعه زیرساخت های شهری از جمله آسفالت معابر، 
جدول گذاری، احداث خیابان ظهور، افزایش سرویس های بهداشتی در 

بلوار پیامبر اعظم)ص( و بهسازی بوستان ها سطح منطقه است.
میزبانی نیمه شعبان نیازمند نگاه ملی است 

و  نهادها  سایر  با  لازم  هماهنگی های  کرد:  تصریح  سقائیان نژاد 
سازمان های خدماتی همچون آب و برق انجام شده است تا چالش های 

زیرساختی و تاسیساتی در منطقه ۵ رفع شود.
و  ملی  قم جنبه  در  نیمه شعبان  اینکه جشن های  به  اشاره  با  وی 
برای  عرصه ها  از  بسیاری  در  قم  شهرداری  گفت:  دارد  بین المللی 
میزبانی شایسته تنها مانده است و نیاز داریم تا با نگاه ملی مشکلات این 
حوزه برطرف شود. شهردار قم با اشاره به اینکه ایجاد زیرساخت های با 
اهمیتی مانند پارکینگ های مورد نیاز در مسجد مقدس جمکران و 
توسعه بافت مسکونی اطراف مسجد نیازمند حمایت ویژه است اضافه 
کرد: در منطقه پنج شهرداری قم منابعی هست که می توان برای توسعه 
اطراف مسجد جمکران از آن استفاده کرد اما رفع موانع قانونی نیازمند 

همراهی نهادهای بالادستی است.
 

مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم:

آمادگی آتش نشانی با ۵۰۰ نیروی  
عملیاتی و تجهیزات تخصصی

قم   شهرداری  ایمنی  خدمات  و  نشانی  آتش  سازمان  مدیرعامل 
و  ایستگاه  در ۲۵  آتش نشان  با ۵۰۰  قم  آتش نشانی  گفت:سازمان 
گروه های  و  امدادی  خدمات  ارائه  با  به روز،  تجهیزات  از  برخورداری 

تخصصی، به تأمین ایمنی و آرامش شهروندان می پردازد.
زندیه افزود : سازمان با تجهیزاتی شامل 9۰ خودروی عملیاتی و 7 

موتورسیکلت با فناوری AFT برای خدمات امدادی آماده است.
وی وجود گروه های تخصصی در سازمان آتش نشانی را مورد توجه 
قرار داد و افزود: سازمان آتش نشانی قم علاوه بر تیم های امداد و نجات، 
گروه های تخصصی برای عملیات های خاص مانند نجات در کوهستان، 
حوادث  و  جاده ای  تصادفات  به  رسیدگی  غواصی،  ارتفاع،  در  کار 

شیمیایی دارد که این گروه ها در شرایط خاص آماده باش هستند.
زندیه با تاکید بر اهمیت آموزش و پیشگیری در کاهش وقوع حوادث 
تصریح کرد: این سازمان سالانه دوره های آموزشی متعددی در سطوح 
مقدماتی، متوسط و پیشرفته برای شهروندان برگزار می کند تا با ارتقای 

آگاهی عمومی، به افزایش ایمنی و پیشگیری از حوادث کمک کند.

با صدور پیامی ؛

شهردار قم انتخاب استاندار جدید قم 
را تبریک گفت

به عنوان  بهنام جو  اکبر  مهندس  انتخاب  پیامی  در  قم  شهردار 
سیزدهمین استاندار قم را به وی تبریک گفت.

در پیام دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد آمده است: برادر گرامی، جناب 
آقای مهندس اکبر بهنام جو؛

استان  سکانداری  خطیر  مسئولیت  در  جنابعالی  شایسته  انتخاب 
مقدس قم، نشان از تعهد، کارآمدی و شایستگی های شما در کنار تجربه 
مدیریتی فراگیرتان در بیش از سه دهه گذشته است. اینکه خداوند متعال 
در گام بعدی خدمت سرزمین مقدس قم را برای حضور شما مصلحت 
دانسته است، قطعا نعمتی بزرگ هم برای این استان و هم برای جنابعالی 
خواهد بود. در قلب فلات ایران و در مرکز این سرزمین پهناور مردمی 
زندگی می کنند که افتخارشان مجاورت با بانوی کریمه اهل بیت حضرت 
فاطمه معصومه سلام الله علیها است. یقین می دانم که این مجاورت 
اتفاقی نیست و خیری عظیم در خود دارد. همچنین ظرفیت های عظیم 
فرهنگی، مذهبی، علمی ، انسانی، جغرافیایی، اقتصادی، بین المللی 
گردشگری، سرمایه گذاری و صنعتی استان قم بخش مهم دیگری است 
که به یاری خداوند متعال در کنار تخصص و تجربه بالای شما، می تواند 
پیشرفت های روزافزونی برای این منطقه رقم بزند. امید دارم که وحدت، 
همدلی و همراهی میان مسئولان و تمامی بخش های شهری و استانی 
قم بتواند موجب افزایش سرعت و کیفیت خدمت به زائران و مجاوران این 
بلاد مقدس و مهم در نظام جمهوری اسلامی ایران و جهان اسلام گردد. 
یکبار دیگر انتخاب جنابعالی به عنوان استاندار قم را از سوی خود و دیگر 
همکارانم در مجموعه بزرگ شهرداری قم به شما برادر مومن و ولایتمدار 
تبریک عرض نموده و با امید به لطف و رحمت خداوند متعال و همچنین 
دعای خیرحضرت ولی عصر ارواحنا له الفداء و تحت رهبری حضرت 
آیت الله العظمی امام خامنه ای مدظله العالی و نظام مقدس جمهوری 

اسلامی ایران برایتان پیروزی و موفقیت روز افزون مسالت دارم.
 

منظور بررسی وضعیت  منطقه ؛

جلسه ستاد بحران منطقه 3 شهرداری 
قم برگزار شد

جلسه ستاد بحران منطقه ۳ شهرداری قم به منظور بررسی وضعیت 
این منطقه در حوزه مدیریت بحران برگزار شد.

به گزارش ایمان، جلسه فصلی ستاد مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 
شهرداری منطقه ۳ برگزار شد. در این جلسه که با حضور شهردار منطقه، 
مدیر مرکز پدافند غیرعامل و مدیریت بحران و اعضا ستاد برگزار گردید، 
فرآیند اجرای برنامه عملیاتی در سطح منطقه، روند تامین اعتبارات و 
هزینه کرد بودجه های مرتبط با پدافند غیرعامل، مدیریت بحران و آتش 
نشانی منطقه، ارزیابی میزان آمادگی نیروی انسانی و تجهیزات و سایر 

موارد دیگر مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

تفاوت ما با اونا به وقت حمله!

طرح: محمد علی  رجبی

استاندار قم مطرح کرد:

با مشکلات قم آشنا هستم
استاندار قم در خصوص نحوه انتخاب مدیران استان در دوره جدید 

گفت:معیار برای انتخاب مدیران شایسته سالاری و تخصص است.
اکبر بهنام جو شامگاه جمعه در جمع خبرنگاران گفت: معیار ما در 

انتخاب مدیران استان شایسته سالاری است.
استاندار قم گفت: مدیرانی که انتخاب می شوند باید بتوانند از عهده 
مسؤولیت خود به خوبی بر بیایند و در این راستا سلسله مراتب مدیریتی 

را طی کرده باشند و از تخصص لازم برخوردار باشند.
بهنام جو بیان کرد: در گام اول باید به شناخت برسیم و مبنای ما این 

است که اکثر مدیران استان مجرب هستند.
وی ادامه داد: بنده ۱8 سال در قم اقامت دارم و با مسائل و مشکات 

استان قم در حوزه های مختلف آشنایی لازم دارم.
و  مونوریل  و  مترو  پروژه های  از  بازدیدهایی  کرد:  اضافه  قم  استاندار 
فرودگاه داشته ام و بر کار سوار هستم و برای این مسائل برنامه ریزی لازم 

را خواهیم داشت.
بازدید استاندار قم از طرح نهضت ملی مسکن

استاندار قم  همچنین روز جمعه در دومین روز کاری خود، از طرح 
هکتاری  به ۵6۰  موسوم  زمین های  محدوده  در  مسکن  ملی  نهضت 
بازدید کرد.و در جریان میزان پیشرفت، موانع و مشکلات موجود بر سر 
راه ساخت واحد ها و دغدغه های پیمانکاران طرح قرار گرفت.پس از این 
بازدید، مدیران کل راه و شهرسازی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی در جلسه شورای تأمین مسکن، گزارشی از روند 

ساخت واحد های طرح نهضت ملی مسکن در استان ارائه کردند
.در این جلسه مقرر شد، باتوجه به تخصیص ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار 
از محل صندوق تأمین مسکن برای اجرای زیرساخت های آب، برق و 
گاز طرح های نهضت ملی مسکن در قم، دستگاه های متولی عملیات 
به سرانجام  امسال  پایان  تا  و  آغاز کنند  را  زیرساخت ها  تأمین  اجرایی 
برسانند.تخصیص زمین برای استقرار تجهیزات گازرسانی به سایت ۵6۰ 

هکتاری از دیگر مصوبات این جلسه بود.

در نظر دارد تامین و مدیریت 88 نفر نیروی انسانی جهت امور اداری ، فنی ، خدمات و اپراتور جایگاه سوخت CNG خود را از 
طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای با مشخصات و شرایط کلی زیر به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط:
متقاضیان محترم می توانند از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir نسبت به 

دریافت اسناد مناقصه  اقدام نمایند .
- تضمین شرکت در مناقصه : باید به صورت ضمانتنامه بانکی در وجه سازمان )با حداقل اعتبار ۳ماه( یا واریز وجه نقد به حساب 
بانک ملی شعبه میدان تره بار  به شماره ۰۱۱۵۴۲7۰89۰۰۴و شماره شبای  IR ۲9۰۱7۰۰۰۰۰۰۰۱۱۵۴۲7۰89۰۰۴  بنام 

سازمان میادین شهرداری قم می باشد . 
مهلت خرید و تحویل اسناد : 

- مهلت خرید اسناد: از روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰8/۰۵  ساعت 8  لغایت روز  سه شنبه مورخ  ۱۴۰۳/۰8/۰8  تا ساعت 
۱9:۰۰

- مهلت ارائه پیشنهاد: از روز  شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰8/۰۵ ساعت  8  لغایت روز چهار شنبه مورخ  ۱۴۰۳/۰8/2۳ تا ساعت 
۱7:۰۰

- جلسه باز گشایی مرحله اول مناقصه روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰8/2۴ ساعت ۱۰ در سالن جلسات سازمان میادین برگزار 
می گردد .

- شرایط و ویژگی موضوع مناقصه در شرایط عمومی و مابقی مستندات درج گردیده است و متقاضیان محترم پس از خرید و 
مطالعه  ، کلیه اسناد و مدارک را امضاء کرده و به همراه پیشنهاد قیمت ارائه نمایند . امضاء اسناد و مدارک به منزله قبول تمامی 

شرایط است .
- به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

- برگزاری مناقصه صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت میباشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل خرید و دریافت 
اسناد مناقصه )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مناقصه )ودیعه(،ارسال پیشنهادقیمت و اطلاع از 

وضعیت برنده بودن مناقصه گران محترم از این طریق امکان پذیر میباشد.
- علا قمندان به شرکت در مناقصه میبایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شماره ذیل تماس حاصل 

نمایند :
مرکز پشتیبانی و راهبری:  ۱۴۵6 

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، درسایت سامانه)www.setadiran.ir(بخش"ثبت نام/پروفایل مناقصه گر موجود 
است .

- جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۵۳66۴۱۳۲7  تماس حاصل فرمایید .
 - محل تسلیم فیزیکی ضمانت نامه شرکت در فرایند انجام کار : قم- جاده قدیم قم تهران- روبروی بهشت معصومه) س ( - بلوار 
شهید رجایی میدان بزرگ میوه و تره بار شهید رجایی- جنب بانک ملی - سازمان میادین شهرداری قم - دفتر حراست سازمان 

مراجعه شود . 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای) نوبت دوم (

اداره کل زندانهای استان قم روابط عمومی سازمان میادین شهرداری قم

سازمان میادین شهرداری قم 
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